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2022 YILI FAALİYET RAPORU 
 

2022 yılında üyelerimize hizmet etmek üzere birçok faaliyet gerçekleştirildi. 2022 yılında 

üyelerimizin Odamız hizmetlerine ulaşmasını kolaylaştırmak, odamız faaliyetlerini daha fazla 

kişiye ulaştırmak üzere web sitesi yenilenmiştir. Web sitemizde verilen online hizmetlerin 

sayısını artırmak üzere de çalışmalar devam edecektir.  

2022 yılında daha fazla üyemize ulaşmak üzere KSO Akademi bünyesinde eğitimler yoğun 

olarak online ve ücretsiz gerçekleştirildi. Bununla birlikte Odamız hizmet binasında yüz yüze 

olarak da eğitim, konferans ve seminerlere de devam edildi. 2022 yılında ihracat, 

kurumsallaşma, finans yönetimi, üretim süreçleri ile ilgili 28 eğitim düzenledi.  

2022 yılında da mesleki eğitim konusu önemli çalışma başlıklarımızdan birisi oldu. KSO 

Akademi ile çalışanlarımızın eğitim süreçlerine katkı vermeye devam ederken işgücüne 

katılımı artırmak için yeni çalışmalar da başlatıldı. Sekizinci sınıf öğrencilerini mesleki eğitim 

okullarına kaydolmaya teşvik etmek için fabrika gezileri planlandı. İl İstihdam ve Mesleki 

Eğitim kurulunda Odamızın gündeme getirdiği ve alınan karar ile mesleki eğitimi özendirici 

etkinler devam edecektir. Kadın istihdamının da artırılması ve kadınların işgücüne katılmasına 

yönelik çalışmalar da paralel olarak devam ettirildi. Konya Organize Sanayi Bölgesinde yapımı 

tamamlanan Mesleki Eğitim Merkezi ile de çırakların firmalarımız ile iç içe olması sağlandı. 

Konya Sanayi Odası olarak uluslararası işbirliklerini geliştirmek üzere çalışmalarımız devam 

etti. Bu dönemde 7 yabancı misyon temsilcisi ile bir araya gelerek şehrimiz sanayisini tanıtıldı, 

işbirliği geliştirilebilecek alanlar üzerinde çalışmalar yürütüldü. 5 fuarda aktif olarak Konya 

Sanayi Odası yer aldı, 3 fuarın da doğrudan destekleyenleri arasında yer aldı. 

Odamız ülkemizin de tarafı olduğu Paris Anlaşması ile ilgili süreçleri yakından takip etti. 

Avrupa Yeşil Mutabakatı, Sınırda karbon düzenlemesi ve karbon ticareti sistemi konularında 

önemli bir rehber ortaya koyarak üyelerimize dağıtıldı. 

Odamız, Konya Ovası Projesi (KOP) Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı ve Sanayi ve 

Teknoloji İl Müdürlüğü ile, sanayi işletmelerinin ve kamu kurumlarının enerji verimliliğinin 

artmasına katkı sunacak olan Enerji Verimliliği Mobil Etüt Aracı Projesi hayata geçirdi. 

Uygulayıcısı Odamız olan proje 2022 yılında sahada uygulanmaya başlamış olup enerji 

verimliliğini artırmak için yeni çalışmalar için de hazırlıklar sürmektedir.  

Odamız güçlendirme çalışmaları da bu dönemde tamamlanmıştır. Bu kapsamda kolonlarda 

önemli bir güçlendirme çalışması yapılarak binanın ömrü de uzatılmıştır. Bununla birlikte 

binanın iç görünüşünde değişikliklerde yapılmış, Odamız hizmet birimleri yeniden 

konumlandırılmıştır.  

Özetle bu dönemde Konya Sanayi Odası; Yönetim Kurulu, Meclis ve Meslek Komiteleri ile 

birlikte stratejik planlarımıza göre ekte ortaya konulan birçok çalışmayı gerçekleştirmiştir. 
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1. Yeni Üye Kaydı 

Bir yıl içerisinde Odamıza gerçek ve tüzel kişiliğe haiz 137 sanayici kuruluşun kaydı 

yapılmıştır. 

 

2. Kaydı Silinen Üyeler 

Yine bir yıl içerisinde ticareti terk etme, emeklilik, vefat etme, şirketlerde tasfiye sonu 

münfesih duruma düşme ve askı süresini doldurma gibi sebeplerle sanayicilik vasfını yitiren 

102 adet üyemizin terkin işlemleri yapılmıştır. 

 

3. Odamız Günlük Muhaberat ve Muamelatı 

Odamız günlük muhaberat ve muamelatı zamanında yapılmış olup, 30 Kasım 2022 tarihi 

itibariyle 3132 gelen, 959 giden olmak üzere toplamda 4091 evrak muameleleri olmuştur. 

 

4. Kapasite Raporu 

30 Kasım 2022 tarihi itibariyle Odamıza muhtelif iş konularında 787 adet üyemizin 

işyerlerinde gerekli tetkik ve inceleme yapıldıktan sonra tanzim edilen Kapasite Raporları 

onaylanmak üzere Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne gönderilmiştir. 

 

5. Ekspertiz Raporu 

Gerek Gümrük Müdürlüğünce, gerekse fire ve sarfiyat konularında ve diğer konularda 

olsun  (Dahilde İşleme İzin Belgesi Kapatma ve Düzenleme dahil) Odamıza müracaat eden 

204 üyemize ekspertiz raporları tanzim edilerek verilmiştir. 

 

6. Fiili Tüketim Belgesi 

Muhtelif konularda 45 üyemize Ekonomi Bakanlığınca ve diğer kuruluşlarca istenilen Fiili 

Tüketim Belgeleri işyerlerinde gerekli tetkik ve inceleme yapılarak düzenlenmiştir. 

 

7. Onaylanan Belge Sayıları 

Odamızca 2022 yılı içerisinde 6209 adet ATR, 2497 adet Eur.1 EUR MED Dolaşım 

Belgesi, 7655 adet Menşe Şehadetnamesi, 129 adet FORM A belgesi düzenlenmiş ve 

onaylanmıştır. Onaylanan ihracat belgeleri ile 658.820.113.-USD değerinde ihracat 

gerçekleşmiştir. 

 

8. Lonca ve Oda Bülteni 

Odamızca yayınlanmakta olan Dergimiz Lonca, her geçen gün artan tirajıyla ilgi odağı 

olmayı sürdürmektedir. Bir kaynak eser olma özelliğini korumaktadır.  Oda faaliyetlerinin 

ve gündemdeki önemli konuların ele alındığı Lonca dergisi 3 adet basılmış ve dağıtılmıştır. 

Oda Bültenimiz de 2014 yılı ikinci yarısından itibaren Elektronik Bülten’e dönüştürülmüş 

böylece basım ve dağıtım masraflarından tasarruf sağlanmıştır. 2022 yılı içerisinde içeriği 

zenginleştirilerek 12 adet Elektronik Bülten yayımlanmıştır. 

 

9. Basın Bülteni ile Üyelere Duyurular 

Konuların önemi ile genelde toplumu ve üyelerimizi ilgilendiren hususlar, basın bülteni 

olarak gününde neşrine ve üyelerimize katkı sağlamak amacıyla mahalli gazetelerde 

yayınlanmış ve televizyonlarda duyurulmuştur. 

Odamız 2022 yılında günlük ortalama 30 kez haber olmuştur. Odamız yazılı basın, internet 

ve televizyonlarda 8507 kez haber olmuştur.  Yine 2022 yılında sosyal medya 

hesaplarımızda paylaşılan haberlerde ise yaklaşık 1 milyon 600 bin 236 kişiye ulaşılmıştır. 
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2022 yılında KSO Basın Müşavirliği tarafından 22 adet basın bülteni servis edilmiş olup, 

gazete ve televizyonlara sanayimizin sorunları, beklentileri ve yaşanan gelişmeler ile ilgili 

30 adet özel röportaj verilmiştir. 

1 Ocak-30 Kasım 2022 tarihleri arasında basın haberleri ve sosyal medyada yürüttüğümüz 

çalışmalarda toplam 59 milyon 307 bin 987 kişiye erişim sağlanmıştır. 

Sürekli güncel tuttuğumuz internet sitemize Odamızın çalışmalarıyla ilgili 90 adet haber 

girişi yapılmıştır. 

 

10. KOS’ da Odamızı Temsil 

KOS Yönetim Kurulu ve Müteşebbis Heyet toplantılarına, Odamızı temsilen görevli 

üyelerimiz iştirak etmişler ve gelişmeler her ay yapılan Meclis toplantılarında Meclis 

üyelerimize aktarılmıştır. 

 

11. Çeşitli Toplantılar ve Odamızı Temsil 

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu, Kent Konseyleri, Mahalli Çevre Kurulu, gibi gerek 

Konya içi gerekse Konya dışındaki toplantılara (Sanayi Konsey Toplantıları, Diğer Oda ve 

Borsaların Toplantıları, TOBB Toplantıları, Bakanlıklar gibi) iştirak edilmiş ve Odamız en 

iyi şekilde temsil edilmiştir. 

 

12. Kanun, Tüzük ve Yönetmelikler Hakkında Odamız Görüş ve Önerileri 

2022 yılında; 2021 yılında olduğu gibi birçok Kanun, Tüzük ve Yönetmelikler ile çeşitli 

konulardaki değişiklikler hakkındaki Odamız görüş ve önerileri Odamız Üyeleri, Meslek 

Komiteleri, Hukuk ve Mali Müşavirlerince hazırlanarak başta Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği olmak üzere ilgili kurum ve kuruluşlar ile ilgili Bakanlıklara gönderilmiştir. 

 

Yine bu kapsamda büyük önem arz eden birçok konu Konya Sanayi Odası, Ticaret Odası 

ve Ticaret Borsası müşterek çalışmalar sonucunda ortak görüş olarak ilgili makamlara 

iletilmiştir. 

 

13. Konya İmalat Sanayi Güven Endeksi 

Konya Sanayi Odası (KSO) ve Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) 

işbirliğinde gerçekleştirilen Konya İmalat Sanayi Güven Endeksi Anketi, Türkiye’nin yerel 

düzeyde imalat sanayindeki eğilimleri ölçen bir göstergedir. Konya İmalat Sanayi Güven 

Endeksi ile Konya’da imalat sanayinde faaliyet gösteren firmaların nabzı tutulmakta ve 

imalat sanayindeki gelişmeler izlenmektedir. Konya İmalat Sanayi Güven Endeksi ile 

Konya’daki imalat sanayinin Türkiye geneli ve Avrupa Birliği üye ülkeleri ile 

karşılaştırılması mümkün hale gelmiştir. 

2022 yılında 12 adet Konya İmalat sanayi güven endeksi raporu oluşturulmuş ve kamuoyu 

ile paylaşılmıştır. 

 

14. Odamızca Hazırlanan Ekonomik Raporlar 

Konya Ekonomik Raporu odamızın mevcut ve potansiyel üyelerini bilgilendirmek için 

aylık olarak hazırlanan bir dokümandır.  Konya Ekonomik Raporu’nda ihracat ve ithalat 

verileri, sektörel değerlendirmeler, bölgesel ve ülkeler bazında verilerin grafik ve tablolarla 

desteklenerek ayrıntılı olarak analiz edilmektedir. Ekonomik büyümede kaydedilen 

gelişmeler, son veriler ve önceki dönemlere ait veriler arasında karşılaştırmalar yapılarak 

aylık raporlar halinde düzenlenen bir çalışmadır. 

2022 yılında 12 adet Konya Ekonomik Rapor hazırlanmıştır. 
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15. Çeşitli Temsilciliklerimiz ve İştiraklerimiz 

Yönetim Kurulumuz ticari, resmi ve sosyal iştiraklerimizde Odamızı temsil etmiştir. 

 

Ticari İştiraklerimiz 

Innopark Konya Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yürütücü A.Ş. 

Enerya (Gaznet) Konya Gaz Dağıtım A.Ş. 

Gümrük ve Turizm İşletmeleri Tic. A.Ş. 

Büyük Anadolu Lojistik Organizasyonlar A.Ş. 

Konya Bilim Merkezi İşletme Hizmetleri San. ve Tic. A.Ş. 

Konya TEKNOKENT Teknoloji Geliştirme Hizmetleri A.Ş. 

Konya ABİGEM Eğitim Danışmanlık A.Ş. 

Konya Sanayi Odası Mesleki Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. (Ahitürk A.Ş.) 

Konya Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi “Model Fabrika” 

 

Resmi İştiraklerimiz 

T.C. Mevlana Kalkınma Ajansı 

DEİK-Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu 

TÜRKAK Danışma Kurulu 

Konya Organize Sanayi Bölgesi 

Sarayönü Organize Sanayi Bölgesi 

 

Sosyal İştiraklerimiz 

Konya Ticaret Odası Eğitim ve Sağlık Vakfı (KTO Karatay Üniversitesi) 

Konya Eğitim Kültür ve Sağlık Vakfı (KONEV) 

Konya Turizm Tanıtma ve Eğitim Vakfı (KOTEV) 

 

Temsilcilikler 

DEİK – Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Temsilciliği 

TPE – Türk Patent Enstitüsü Temsilciliği 

BİST – Borsa İstanbul Temsilciliği 

İTO Yan Sanayi Borsası Temsilciliği 

İhracat Destek Ofisi 

 

16. Yıllık Aidat ve Munzam Aidat Tahsilatı 

Odamız Muhasebe servisince, üyelerimizin yıllık aidat ve munzam aidat tahakkukları 

yürürlükteki mevzuat çerçevesinde yapılmış, üyelerimize tebligatlar ulaştırılmıştır. 2022 

yılı aidatlarımız tahsilatı takip edilmiştir. 

 

17. Sarayönü OSB Yönetim Kurulu’nun Odamız Ziyareti 

Kurucuları arasında yer aldığımız Sarayönü OSB Yönetim Kurulu odamızı 04 Ocak 2022 

tarihinde ziyaret etti. Ziyaret Konya Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Memiş 

Kütükcü, Başkan Yardımcısı M. Veli Tekelioğlu ve Yönetim Kurulu Üyeleri İ. Bozkurt 

Çağlayan ve M. Selman Eryılmaz’ın ev sahipliğinde gerçekleşti. 

 

18. Konya Heyetinin Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum ve 

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli’yle Ankara’da Biraraya Gelmesi 

Konya Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü, Konya Valisi Vahdettin 

Özkan, Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, AK Parti Konya Milletvekilleri, 

AK Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı, Konya Ticaret Odası Başkanı Selçuk Öztürk ve 

Konya Ticaret Borsası Başkanı Hüseyin Çevik’ten oluşan Konya heyeti, Çevre, Şehircilik 
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ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum ve Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli’yle 

05 Ocak 2022 tarihinde Ankara’da bir araya geldi. 

 

Toplantıda Konya’nın sanayi ve tarımın yanı sıra ekonomideki tüm talepleri görüşüldü. 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü, Bakan Kurum ve Pakdemirli’ye 

Konya’ya verdikleri tüm destekler için de teşekkür etti. 

 

19. OSB’lerdeki Mesleki Eğitim Merkezleri Açılış Töreni 

Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde 10 Ocak 2022 tarihinde düzenlenen OSB’lerdeki Mesleki 

Eğitim Merkezleri açılış törenine Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü iştirak 

etti. Bu kapsamda 100.Yıl Mesleki Eğitim Merkezi’nde düzenlenen ve Sayın 

Cumhurbaşkanımızın canlı olarak bağlandığı programa KSO Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı M. Veli Tekelioğlu katıldı. 

 

20. Ürün Yönetimi Online Eğitimi 

12 Ocak 2022 tarihinde Odamız tarafından düzenlenen “Ürün Yönetimi” online eğitimi 

üyelerimizin katılımı ile gerçekleştirildi. Eğitime Hüseyin Mandacı eğitmen olarak katıldı. 

 

21. İş Sağlığı ve Güvenliği Tiyatral Eğitimleri 

13 Ocak 2022 tarihinde Konya Sanayi Odası, Konya Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü 

ve MEVKA işbirliği ile sanayi çalışanlarına ve meslek lisesi öğrencilerine yönelik 

gerçekleştirilen İş Sağlığı ve Güvenliği Tiyatral Eğitimlerini Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Memiş Kütükcü, Konya Valisi Vahdettin Özkan ile birlikte izledi. 

 

Konya Organize Sanayi Bölgesi’nde düzenlenen tiyatral eğitimin açılışında konuşan Vali 

Vahdettin Özkan ve Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü, işverenlere ve 

çalışanlara iş sağlığı ve güvenliği önlemlerine hassasiyetle dikkat etmeleri çağrısında 

bulundu. 

 

22. Konya Milletvekili Halil Etyemez’in Ziyareti 

Konya Milletvekili Halil Etyemez 14 Ocak 2022 tarihinde Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Memiş Kütükcü’yü ziyaret etti. Ziyarette iş dünyamızın yaşadığı sorunlar 

iletilerek, istişarelerde bulunuldu. 

 

23. Konya Milletvekili ve TBMM Sanayi Komisyonu Başkanı Ziya Altunyaldız ile 

KONTARKÜM Üyelerinin Sektörle İlgili Süreçleri Değerlendirmesi 

KSO Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü, Konya Milletvekili ve TBMM Sanayi 

Komisyonu Başkanı Ziya Altunyaldız’ın katılımlarıyla KONTARKÜM (Konya Tarım 

Makinecileri Kümesi) üyeleri bir araya gelerek 17 Ocak 2022 tarihinde sektörle ilgili 

süreçlerin değerlendirildiği bir toplantı düzenlendi. 

 

24. TOBB Akreditasyon Kurulu Toplantısına Katılım 

18 Ocak 2022 tarihinde TOBB tarafından düzenlenen TOBB Akreditasyon Kurulu 

Toplantısına KSO Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü iştirak etti. 

 

25. KON TV Canlı Yayın Programına Katılım 

19 Ocak 2022 tarihinde KON TV Canlı Yayın Programına konuk olan Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü, şehrimiz sanayisi hakkında değerlendirmelerde bulundu. 
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26. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Alpaslan Bayraktar’ı Ziyaret 

19 Ocak 2022 tarihinde KSO Yönetim Kurulu Başkanımız Memiş Kütükcü, Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakan Yardımcısı Alpaslan Bayraktar’ı ziyaret ederek enerjide yaşanan 

kesintilerle ilgili görüşme gerçekleştirdi. 

 

27. Odak Grup Toplantısı 

Türkonfed ve Mevlana Sifed tarafından 20 Ocak 2022 tarihinde düzenlenen Odak Grup 

Toplantısına Odamız Meclis Başkanı Tahir Büyükhelvacıgil katıldı. 

 

28. Bloomberg HT ve Haber Global İle Canlı Yayın Bağlantısı 

Sanayi bölgelerinde yaşanan enerji kısıtlamalarını değerlendirmek üzere KSO Yönetim 

Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü 24 Ocak 2022 tarihinde Bloomberg HT ve Haber Global’e 

konuk olarak canlı bağlantı gerçekleştirdi. 

 

29. Sanayi Bölgelerinde Enerji Kısıtlamalı Gündemli Toplantıya Katılım 

23 Ocak 2022 tarihinde Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank ve Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez’in katılımlarıyla düzenlenen sanayi bölgelerinde enerji 

kısıtlamaları gündemli toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü iştirak 

etti. 

 

30. İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı 

Konya Valiliği tarafından 26 Ocak 2022 tarihinde düzenlenen İl İstihdam ve Mesleki 

Eğitim Kurulu toplantısına Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Faruk 

İyibildiren iştirak etti. 

 

31. Talaşlı İmalat Özelinde Endüstri 4.0 webinarı 

Odamız tarafından, 26 Ocak 2022 tarihinde "Talaşlı İmalat Özelinde Endüstri 4.0" 

webinarı gerçekleştirildi. ModulWorks Kurucusu ve Genel Müdürü Dr. Yavuz 

Mürtezaoğlu’nun konuk olduğu programda, girişimcilik süreçleri, CAD / CAM yazılımına 

entegre uygulamalar, eklemeli imalat ve 5 eksen teknolojilerinin imalat sektöründeki yeri 

anlatıldı. 

 

32. İhracatta Hedef Pazar ve Müşteri Bulma Teknikleri Eğitimi 

Odamız tarafından, ‘İhracatta hedef pazar ve müşteri bulma teknikleri’ eğitimi 26 Ocak 

2022 tarihinde gerçekleştirildi. Eğitmen ve Danışman Hakan Akın tarafından online olarak 

verilen eğitimde, dış ticarette pazar araştırması, ihracatta pazar araştırma stratejileri, ihracat 

döngüsü, ürün ve müşteri profili tespiti, pazara giriş stratejisi, ticari istihbarat kaynakları, 

hedef pazar ve alıcıların tespiti uygulaması, ihracatta pazarlama ve satış stratejileri konuları 

ele alınarak, katılımcıların soruları yanıtlandı. 

 

33. Innopark Yönetim Kurulu Toplantısı 

26 Ocak 2022 tarihinde düzenlenen İNNOPARK Yönetim Kurulu Toplantısına Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü, Başkan Yardımcısı M. Veli Tekelioğlu ve 

Yönetim Kurulu Üyesi İ. Bozkurt Çağlayan katıldı. 

 

34. Mesleki Eğitim Merkezleri İrtibat Büroları 

28 Ocak 2022 tarihinde Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Sadri Şensoy ve Sanayi ve 

Teknoloji Bakan Yardımcısı Hasan Büyükdede’nin katılımlarıyla düzenlenen Mesleki 

Eğitim Merkezleri İrtibat Büroları gündemli toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Memiş Kütükcü katıldı. 
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35. Bloomberg HT Canlı Yayın Programına Katılım 

KSO Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü 28 Ocak 2022 tarihinde Bloomberg HT 

Canlı yayınına bağlanarak gündemi değerlendirmiştir. 

 

36. Sanayi ve Teknoloji İşbirliği Kurulu (SANTEK) Buluşmaları ve Çalıştayı 

1 Şubat 2022 tarihinde Odamız, Konya Ticaret Odası ve Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü 

tarafından organize edilen Sanayi ve Teknoloji İşbirliği Kurulu (SANTEK) buluşmaları ve 

çalıştayı gerçekleştirildi. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Hasan Büyükdede ve 

Konyalı sanayicilerin katılımı ile yapılan toplantıda, Konya’nın sanayi üretimindeki gücü 

vurgulanırken, savunma, tarım makineleri ve otomotiv sektörlerinin paydaşları, 

akademisyenler ve kamu temsilcileriyle birlikte sorunlarını tartıştı, çözüm önerilerini 

konuştu. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü de programda bir açılış 

konuşması yaptı. 

 

37. SANTEK Sanayi ve Teknoloji İşbirliği Kurulu ve Arge Merkezleri Toplantıları 

2 Şubat 2022 tarihinde Konya’da düzenlenen SANTEK Sanayi ve Teknoloji İşbirliği 

Kurulu ve Arge Merkezleri toplantısı kapsamında, Konya’daki Ar-Ge ve tasarım merkezi 

bulunan sanayiciler ile akademisyenler bir araya geldi.  Toplantıda Konya’daki Ar-Ge ve 

tasarım merkezlerinin yaşadığı sorunlar ve çözüm önerileri dile getirilirken, şehrin gelecek 

vizyonunu şekillendirecek iş birlikleri de istişare edildi. 

 

Toplantının açılışında konuşan KSO Meclis Başkanı ve Anadolu Ar-Ge ve Tasarım 

Merkezleri Ortak İletişim ve İşbirliği Ağı Başkanı Tahir Büyükhelvacıgil, Ar-Ge merkezleri 

arasında birliktelik sağlayarak, sorunlara çözüm önerisi getirmek için çalıştıklarını söyledi. 

 

38. Geçmişe Vefa Yöneticilere Saygı Toplantısı 

MÜSİAD Konya Şubesi tarafından 2 Şubat 2022 tarihinde düzenlenen Geçmişe Vefa 

Yöneticilere Saygı toplantısına Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü katıldı. 

 

39. TOBB Ulusal Eğitime Katkı Protokol Töreni ve Mesleki Eğitim İstişare Toplantısı 

3 Şubat 2022 tarihinde TOBB Ulusal Eğitime Katkı Protokol Törenine ve devamında 

gerçekleşen Mesleki Eğitim İstişare Toplantısına KSO Yönetim Kurulu Başkanı Memiş 

Kütükcü ve Başkan Yardımcısı M.Veli Tekelioğlu katıldı. 

 

40. Kalkınma Ajansları Değerlendirme Toplantısı 

4 Şubat 2022 tarihinde Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank katılımlarıyla 

gerçekleşen Kalkınma Ajansları Değerlendirme Toplantısına Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Memiş Kütükcü katıldı. 

 

41. Haber Global ve A Haber Canlı Yayın Programına Katılım 

08 Şubat 2022 tarihinde KSO Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü Haber Global ve 

A Haber canlı yayın programına katıldı. 

 

42. Sözleşmeler Hukuku Webinarı 

9-10 Şubat 2022 tarihinde Odamız tarafından Sözleşmeler Hukuku Webinarı düzenlendi. 

Online düzenlenen eğitim Avukat M.Emre Akkaş tarafından verilmiştir. 
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43. Merkez Bankası İle İstişare Toplantısı 

9 Şubat 2022 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından düzenlenen Merkez 

Bankası Başkanı Sn.Şahap Kavcuoğlu’nun katılımlarıyla Oda Borsa Yönetim Kurulu 

Başkanları ve Sektör Meclisi Başkanları istişare toplantısına katılan Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü toplantıda sanayicilerin taleplerini ve sorunlarını ileterek 

destek istedi. 

 

44. Makine Mühendisleri Odası Konya Şubesi’nin 16. Dönem Genel Kurulu 

13 Şubat 2022 tarihinde KSO Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü Makine 

Mühendisleri Odası Konya Şubesi’nin 16.Dönem Genel Kuruluna katıldı. 

 

45. Müzakere Teknikleri, Etkileme ve İknanın Gücü Online Eğitimi 

16-17 Şubat 2022 tarihlerinde Odamızca “Müzakere Teknikleri, Etkileme ve İknanın Gücü” 

online eğitimi gerçekleştirilmiştir. Eğitim Serdar Bilecen tarafından verilmiştir. 

 

46. Mahalli Çevre Kurulu Toplantısı 

18 Şubat 2022 tarihinde Valilik toplantı salonunda yapılan “İl Mahalli Çevre Kurulu 

Toplantısı”na Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Olgun iştirak etmiştir. 

 

47. İklim Şurası Açılış Programı 

21 Şubat 2022 tarihinde Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum’un 

katılımlarıyla düzenlenen İklim Şurası açılış programına Odamız Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı M.Veli Tekelioğlu katıldı. 

 

48. Avrupa Birliği Sürecinde Ekonomik Dönüşüm Toplantısı 

22 Şubat 2022 tarihinde Odamız, Konya Organize Sanayi Bölgesi ve Dışişleri Bakanlığı 

Avrupa Birliği Başkanlığı tarafından Avrupa Birliği Sürecinde Ekonomik Dönüşüm 

toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda; Avrupa Yeşil Mutabakatı ve beraberinde yaşanacak 

yeşil dönüşüm süreci ile bu sürecin sanayi sektörlerine etkisi konuşuldu. 

 

Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı, Büyükelçi Faruk Kaymakcı’nın başkanlığında 

düzenlenen toplantıya, Konya Valisi Vahdettin Özkan, Odamız Meclis Başkanı Tahir 

Büyükhelvacıgil, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları M. Veli Tekelioğlu ve Ömer 

Saylık, MÜSİAD Konya Şube Başkanı Hilmi Kağnıcı, Konya Ticaret Borsası Meclis 

Başkanı Namık Köklüsoy, MEVKA Genel Sekreteri İhsan Bostancı, KOP Başkanı Mahmut 

Sami Şahin ile Odamız yönetim kurulu üyeleri ve meclis üyeleri katıldı. 

 

49. İnsan Kaynakları Yönetimi Eğitimi 

24 Şubat 2022 tarihinde Odamız tarafından İnsan Kaynakları Yönetimi Eğitimi 

gerçekleştirildi. ABİGEM Bağımsız Eğitimci ve Danışmanı Erhan Karagöz tarafından 

online verilen eğitimde, insan kaynaklarının görev ve yetkileri anlatıldı. 

 

50. Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı’nın Odamız Ziyareti 

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkan Yardımcısı Sayit Yusuf ve beraberindeki 

heyet 1 Mart 2022 tarihinde Odamızı ziyaret etti. Heyete Odamız Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı M. Veli Tekelioğlu ev sahipliği yaptı. 
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51. Vergi Denetim Kurulu İstişare Toplantısı 

02 Mart 2022 tarihinde Vergi Denetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sedat İçel ve 

beraberindeki heyet ile birlikte düzenlenen istişare toplantısına Odamız Meclis Başkanı 

Tahir Büyükhelvacıgil, Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü ile Yönetim Kurulu 

Üyeleri katıldı. 

 

52. Türk Hava Yolları Yönetim Kurulu Başkanı’nı Ziyaret 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü’nün de yer aldığı Konya heyeti 3 Mart 

2022 tarihinde Türk Hava Yolları Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Bolat’a hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundu.  Konya’dan uçuş seferlerinin artırılması talebimizi ilettiğimiz ziyarette 

Milletvekilleri, Büyükşehir Belediye Başkanı, Selçuklu Belediye Başkanı,  Konya Ticaret 

Borsası Başkanı, Konya Ticaret Odası Yönetim Kurulu üyesi yer aldı. 

 

 

53. Filistin Heyetinin Odamız Ziyareti 

09 Mart 2022 tarihinde Filistin Cenin Valisi Ekrem Er-Racub, Cenin Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanı Duqan Abu Baker ve beraberindeki iş adamı heyeti Odamızı ziyaret etti.  

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mustafa Veli Tekelioğlu ve TOBB BİS (Barış 

İçin Sanayi) Yönetim Kurulu Başkanı ve Odamız Meclis Üyesi Ahmet Şekeroğlu ile 

görüşen heyet, Konya ve Filistin arasındaki karşılıklı ticaretin artırılması için neler 

yapılabileceği hakkında istişarelerde bulundu. 

 

54. METYAP Tanıtım Toplantısı 

Mart 2022 tarihinde KONESOB tarafından organize edilen Mesleki Eğitimi Tanıtma ve 

Yaygınlaştırma Projesi (METYAP) tanıtım toplantısına Odamız Yönetim Kurulu Üyesi 

Ömer Faruk İyibildiren katıldı. 

 

55. Konya 18. Tarım, Tarımsal Mekanizasyon ve Tarla Teknolojileri Fuarı 

12 Mart 2022 tarihinde Tarım ve Orman Bakanı Prof.Dr.Vahit Kirişçi’nin de katılımlarıyla 

Türkiye’nin en büyük tarım fuarı olan Konya 18. Tarım, Tarımsal Mekanizasyon ve Tarla 

Teknolojileri Fuarı ziyaretine Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü katıldı. 

 

56. Mahalli Çevre Kurulu Toplantısı 

14 Mart 2022 tarihinde Valilik toplantı salonunda yapılan Mahalli Çevre Kurulu 

Toplantısına Odamızı temsilen  Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Olgun iştirak etti. 

 

57. Konya Gazeteciler Cemiyeti’nin Ziyareti 

Konya Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu, 14 Mart 2022 tarihinde Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü’yü ziyaret etti. 

 

58. MEVKA Yönetim Kurulu Toplantısı 

15 Mart 2022 tarihinde telekonferans yöntemiyle gerçekleştirilen Mevlana Kalkınma Ajansı 

Yönetim Kurulu toplantısına Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü katıldı. 

 

59. Pankobirlik Genel Başkanı’nı Ziyaret 

Mart 2022 tarihinde Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü ve beraberinde 

Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri ve 4. Meslek Komitesi Üyeleri ( şeker, şekerli maddeler 
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ve çikolata sektör sanayicilerimiz) ile birlikte Pankobirlik Genel Başkanı Ramazan 

Erkoyuncu’ya ziyarette bulundular. 

 

60. Üretim Planlama ve Stok Yönetimi Eğitimi 

Odamız tarafından 23-24 Mart 2022 tarihinde Rıfat Ay’ın eğitmen olarak yer aldığı Üretim 

Planlama ve Stok Yönetimi Eğitimi düzenlendi. 

 

61. Karatay Belediyesi Yatırım Değerlendirme Toplantısı 

25 Mart 2022 tarihinde Karatay Gençlik Merkezi’nde gerçekleştirilen Karatay Belediyesi 

2019-2020-2021 Yatırım Değerlendirme Toplantısı’na KSO Meclis Başkanı Tahir 

Büyükhelvacıgil iştirak etti. Toplantıda bu süreçte ilçe genelinde yapılan hizmetler ve 

belediyenin yeni dönem planları anlatıldı. 

 

62. KOS Müteşebbis Heyet Toplantısı 

Konya Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyeti Toplantısı, Vali Vahdettin Özkan 

Başkanlığında 29 Mart 2022 tarihinde gerçekleştirildi. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Memiş Kütükcü ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı M. Veli Tekelioğlu katıldı. 

 

63. Eko İklim Ekonomi ve İklim Değişikliği Zirvesi 

30 Mart 2022 tarihinde Ankara Ticaret Odası tarafından düzenlenen, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanı Mustafa Varank ile çok sayıda yerli ve yabancı isimin yer aldığı “Eko İklim 

Ekonomi ve İklim Değişikliği Zirvesi”ne Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü 

katıldı ve açılış konuşması gerçekleştirdi. 

 

64. Dünyadaki Ekonomik Gelişmeler Işığında Türkiye Ekonomisi Online Toplantısı 

Odamız tarafından Merkez Bankası Başkanı Sayın Şahap Kavcıoğlu’nun katılımlarıyla 31 

Mart 2022 tarihinde “Dünyadaki Ekonomik Gelişmeler Işığında Türkiye Ekonomisi” 

konulu video konferans düzenlendi. 

 

Online düzenlenen toplantıda Merkez Bankası Başkanı sanayicilerin sorunlarını ve 

taleplerini dinledi. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü, Meclis 

Başkanı Tahir Büyükhelvacıgil ve sanayiciler iştirak etti. 

 

65. Yeni Nesil Dış Ticarette Blokzincir Uygulamaları Webinarı 

01 Nisan 2022 tarihinde Odamız ve  Akbank işbirliğiyle “Yeni Nesil Dış Ticarette 

Blokzincir Uygulamaları” başlıklı  Akbank & we.trade Blockzincir tabanlı dış ticaret 

platformu bilgilendirme webinarı gerçekleştirildi. KSO Yönetim Kurulu Üyesi Sevda 

Kayhan Yılmaz’ın katıldığı webinarda, Akbank Dış Ticaret Satış ve Ürün Yönetimi Birim 

Müdürü Şeniz Doğu DURAN ve Akbank Dış Ticaret Pazarlama ve Ürün Yöneticisi Hülya 

EKİCİ tarafından bilgilendirici sunumlar gerçekleştirildi ve ardından katılımcıların soruları 

cevaplandırıldı. 

 

66. Oda/Borsa Müşterek İstişare Toplantısı 

01 Nisan 2022 tarihinde TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun başkanlığında, Oda ve 

Borsa Başkanlarının katılımı ile Oda/Borsa Müşterek İstişare Toplantısı gerçekleştirildi. 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü’nün iştirak ettiği toplantıda Oda ve 

Borsa Başkanları yaşanan sektörel ve bölgesel sıkıntıları ilettiler. 
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67. Kadın Mutfak Akademisi Protokol İmza Töreni 

04 Nisan 2022 tarihinde Odamız, Necmettin Erbakan Üniversitesi, Konya Ticaret Odası ve 

Konya Ticaret Borsası işbirliğinde oluşturulan “Kadın Mutfak Akademisi Protokol İmza 

Töreni”ne Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü iştirak etti. Yapılan Protokol 

ile mutfak atölyesi oluşturulacak ve atölyede uygulanacak eğitimler sonucunda, kadınların 

iş gücüne katılımının sağlanması amaçlanmaktadır. 

 

68. İl Mahalli Çevre Kurulu Toplantısı 

04 Nisan 2022 tarihinde Vali Yardımcımız başkanlığında Valilik Toplantı Salonunda 

yapılan “İl Mahalli Çevre Kurulu” toplantısına Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Üyesi 

Fatih Olgun katıldı. 

 

69. KGF Yeni Destek Paketleri Bilgilendirme Semineri 

06 Nisan 2022 tarihinde Odamız ve Kredi Garanti Fonu (KGF) işbirliğinde “KGF Yeni 

Destek Paketleri Bilgilendirme Semineri” gerçekleştirildi. Online olan seminerde KGF’nin 

yeni destek paketleri olan “Yatırım Destek Paketi” ve “İhracat Destek Paketi” konuları ele 

alındı. 

 

70. Innopark Yönetim Kurulu Toplantısı 

07 Nisan 2022 tarihinde düzenlenen Innopark Yönetim Kurulu Toplantısı’na Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı M. Veli 

Tekelioğlu ve Yönetim Kurulu Üyeleri İ. Bozkurt Çağlayan ile Fatih Olgun iştirak ettiler. 

 

71. XYZ Kuşaklar Arası Yönetimi Online Eğitimi 

13 Nisan 2022 tarihinde Odamız tarafından Sevtap Yasin’in eğitmen olarak yer aldığı “XYZ 

Kuşaklar Arası Yönetim” eğitimi online olarak düzenlendi. 

 

72. Teknokent Genel Kurul Toplantısı 

Teknokent Konya Teknoloji Geliştirme Hizmetleri A.Ş.’nin 14 Nisan 2022 tarihinde şirket 

merkezinde yapılan 2021 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısına Odamızı temsilen Yönetim 

Kurulu Üyesi Hüsamettin Sönmez iştirak etti. 

 

73. Enflasyon Dönemlerinde İşletme Yönetimi Eğitimi 

20 Nisan 2022 tarihinde Odamız tarafından sanayicilere yönelik “Enflasyon Dönemlerinde 

İşletme Yönetimi” eğitimi gerçekleştirildi. TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 

Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. Ramazan Aktaş 

tarafından verilen online eğitimde, enflasyon maliyeti, fiyat istikrarı, enflasyon sürecinin 

temel dinamikleri ve enflasyonun temel nedenleri gibi konular ele alındı. 

 

74. Kapsül Teknoloji Platformu Zindankale Yerleşkesi’nin Açılış Töreni 

22 Nisan 2022 tarihinde Konya Büyükşehir Belediyesi bünyesinde kurulan ve Türkiye’nin 

ilk belediye destekli teknoloji platformu olan Kapsül Teknoloji Platformu Zindankale 

Yerleşkesi’nin Açılış Töreni ve Gençlerle Buluşma Konya Programı, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanı Sayın Mustafa Varank’ın katılımıyla gerçekleştirildi. Programa Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü iştirak etti. 
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75. İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı 

Çalışma ve İş Kurumu Konya İl Müdürlüğü’nün 27 Nisan 2022 tarihinde online olarak 

düzenlenen İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı’na Odamızı temsilen Yönetim 

Kurulu Üyesi Ömer Faruk İyibildiren iştirak etti. 

 

76. Lojistik Yönetimi ve Tedarik Zinciri Eğitimi 

Odamız aracılığıyla 27 – 28 Nisan 2022 tarihlerinde eğitmen Rifat Ay tarafından “Lojistik 

Yönetimi ve Tedarik Zinciri Eğitimi” online olarak gerçekleştirildi. 

 

77. Konya Bilim Teknoloji ve İnovasyon Hizm, San. ve Tic. A.Ş. Genel Kurul Toplantısı 

Konya Bilim Teknoloji ve İnovasyon Hizmetleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 29 Nisan 2022 

tarihinde gerçekleştirilen 2021 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısına Odamızı temsilen 

Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Olgun iştirak etti. 

 

78. Personel İftar Yemeği 

Oda Personelimizin aileleri ile birlikte katıldığı iftar yemeğimiz 29 Nisan 2022 tarihinde 

Gazyağcı Furun Kebapçısında gerçekleştirildi. 

Personel iftar yemeğine Odamız Meclis Başkanı, Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim 

Kurulu Üyeleri aileleri ile birlikte iştirak ettiler. 

79. Ramazan Bayramı Bayramlaşma Programı 

Konya Valiliği, Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Sanayi Odası, Ticaret Odası, Ticaret 

Borsası ve Esnaf Odaları Birliği ile Gazeteciler Cemiyeti’nin müştereken düzenlediği 

Ramazan Bayramı Bayramlaşma programı; Çevre ve Şehircilik Bakanı Sayın Murat 

Kurum’un katılımlarıyla, Bayramın birinci günü olan 02 Mayıs 2022 tarihinde Odamız ev 

sahipliğinde Mevlana Kültür Merkezinde yapıldı. 

Bayramlaşma programına Odamız Meclis ve Yönetim Kurulu Başkanlarının yanı sıra 

Yönetim Kurulu Üyeleri iştirak etmiş olup, Meclis Üyeleri ve sanayiciler de katılımı 

sağlanmıştır. 

80. Müsiad Ramazan Bayramı Bayramlaşma Programı 

Bayramlaşma Programının devamında 02 Mayıs 2022 tarihinde Müsiad Konya Şubesi’nde 

gerçekleştirilen Bayramlaşma Programı’na Odamız Meclis Başkanı Tahir Büyükhelvacıgil 

ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı M. Veli Tekelioğlu iştirak ettiler. 

 

81. Konya Makine Teknolojileri Fuarları 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği denetiminde düzenlenen İSKON, KONELEX, 

KONMAK, Konya Sac İşleme Teknolojileri Fuarını bünyesinde bulunduran Konya Makine 

Teknolojileri Fuarları’nın açılışı 11-14 Mayıs 2022 tarihlerinde Konya Ticaret Odası - 

Tüyap Konya Uluslararası Fuar Merkezi’’nde gerçekleştirildi. Fuarda Odamız Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı M.  Veli Tekelioğlu açılış konuşması yaptı. 

 

82. Konya Teknik Üniversitesi 8.Mühendislik Öğrenci Proje Pazarı 

12 Mayıs 2022 tarihinde Konya Teknik Üniversitesi’nin KOP Bölgesi Üniversiteler Birliği 

(ÜNİKOP) ve TÜBİTAK işbirliğinde düzenlenen 8.Mühendislik Öğrenci Proje Pazarı 

programına Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Hüsamettin Sönmez iştirak etti. 
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83. TOBB 78.Genel Kurul Toplantısı 

13 Mayıs 2022 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 78. Genel Kurulu online 

olarak yapıldı. Genel Kurula Odamız TOBB Delegeleri, Yönetim Kurulu Başkanı Memiş 

Kütükcü, Meclis Başkanı Tahir Büyükhelvacıgil, Başkan Yardımcıları M. Veli Tekelioğlu 

ve Ömer Saylık, Meclis Üyeleri Ahmet Şekeroğlu ve İbrahim Özen katılım sağlayarak 

elektronik ortamda oylamalarını yaptılar. 

 

84. SGK İl Müdürü’nün Odamız Ziyareti 

Sosyal Güvenlik Haftası münasebetiyle SGK İl Müdürü Murat Mustafa Yavuz ve Müdür 

Yardımcıları Emine Örnek ve İlknur Yakar 17 Mayıs 2022 tarihinde Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü’yü ziyaret ederek Kurumun faaliyetleri ile ilgili bilgi 

verdiler. 

 

85. Odamız Ortak Meslek Komite Toplantısı 

20 Mayıs 2022 tarihinde Odamızın Ortak Meslek Komite toplantısı Antalya Wome Deluxe 

Hotel’de gerçekleştirildi. 

 

86. İnnopark Konya Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş. Genel Kurul Toplantısı 

25 Mayıs 2022 tarihinde İnnopark Konya Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş’nin Genel 

Kurul Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş 

Kütükcü, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı M. Veli Tekelioğlu ve Yönetim Kurulu 

Üyeleri İ. Bozkurt Çağlayan ve Fatih Olgun iştirak ettiler. 

 

87. Aile İşletmeleri Dijital Dönüşüme Hazır mı Konferansı 

Odamız ve Necmettin Erbakan Üniversitesi Sürdürülebilir Aile İşletmeleri Uygulama ve 

Araştırma Merkezi iş birliğinde, “Aile İşletmeleri Dijital Dönüşüme Hazır mı?” konferansı 

26 Mayıs 2022 tarihinde Odamız konferans salonunda gerçekleştirildi. 

 

Konferansa Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin Danışma Kurulu Üyesi olan KSO Meclis 

Üyesi Fatih Suda iştirak etti. Sanayicilerin ve öğrencilerin katılımı ile gerçekleştirilen 

programda işletmelerin sürdürülebilirliğinin sağlanmasında teknolojinin önemi anlatıldı. 

 

88. Patent Eğitimi 

Odamız ile Argetürk, Anadolu Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri Ortak İletişim Ağı ve Destek 

Patent tarafından 26 Mayıs 2022 tarihinde eğitmen Hakan Özcan tarafından online olarak 

Patent Eğitimi gerçekleştirildi. Eğitimde sınai haklar, çalışanların buluşları, süreçler, 

koruma kapsamları, araştırma parametreleri ve patent hakkının sona erme sebepleri 

konularından bahsedildi. 

 

89. Selçuklu Anaokulu “KOP Hayal Atölyesi Projesi Açılış Programı” 

31 Mayıs 2022 tarihinde KOP Bölge Kalkınma İdaresi desteğiyle, çocukların hayal 

güçlerini geliştirdikleri KOP Hayal Atölyesi Açılış Programı’na Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Memiş Kütükcü iştirak etti. 

 

90. Akreditasyon Mentorluk Projesi Bilgilendirme Online Toplantısı 

31 Mayıs 2022 tarihinde TOBB Akreditasyon Kurulu tarafından “Akreditasyon Mentorluk 

Projesi Bilgilendirme Toplantısı” video konferans olarak gerçekleştirildi. Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü’nün katılım sağladığı toplantıda, akreditasyon süreci 
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devam eden 15. ve 16. Dönem Oda ve Borsalar için başlatılan Akreditasyon Mentorluk 

Projesi hakkında bilgilendirme yapıldı. 

 

91. Mehmet Tuza Pakpen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Tecrübe Paylaşımı 

31 Mayıs 2022 tarihinde, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü ve Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı M. Veli Tekelioğlu, Konya Organize Sanayi Bölgesi’nde 

bulunan Mehmet Tuza Pakpen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde öğrencilerle 

buluşarak, tecrübelerini paylaştı. 

 

92. TSE Başkanı Mahmut Sami Şahin’e Hayırlı Olsun Ziyareti 

01 Haziran 2022 tarihinde Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü, Türk 

Standartları Enstitüsü Yönetim Kurulu Başkanlığına seçilen Mahmut Sami Şahin’e hayırlı 

olsun ziyaretinde bulundu. 

 

93. BÜSAT (Bütünsel Güvenlik, Sağlık ve Teknoloji Kümelenmesi) Değerlendirme 

Toplantısı 

01 Haziran 2022 tarihinde Odamız tarafından kurulan BÜSAT (Bütünsel Güvenlik, Sağlık 

ve Teknoloji Kümesi)’nin Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Odamız 

Yönetim Kurulu Üyeleri Hıfsı Soydemir ve Fatih Olgun iştirak ettiler. 

 

94. İşkur Genel Müdür Yardımcısı ve İşkur Konya İl Müdürü’nün Odamızı Ziyareti 

İşkur Genel Müdür Yardımcısı Alper Mumyakmaz ve İşkur Konya İl Müdürü Emrah Keleş 

07 Haziran 2022 tarihinde Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü’yü ziyaret 

ettiler. 

 

95. Eskişehir Sanayi Odası, TUSAŞ Motor Sanayii A.Ş. (TEI) ve Alp Havacılık’a  Ziyaret 

Odamız ve Bütünsel Güvenlik ve Sağlık Kümelenmesi (BÜSAT) tarafından Eskişehir’de 

bulunan savunma ve havacılık sanayinin önde gelen firmalarından olan TUSAŞ Motor 

Sanayii A.Ş. (TEI)’ye ve Alp Havacılık’a 08 Haziran 2022 tarihinde inceleme gezisi 

düzenlendi. 

Geziye katılan heyet TEI ve Alp Havacılık’ın üretim tesislerinde inceleme gezisinde 

bulunarak bilgi aldı. Eskişehir Sanayi Odası’nı da ziyaret eden heyet, Eskişehir Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Meclis Başkanı  ile de bir araya geldi. 

İnceleme gezisine KSO Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü, Yönetim Kurulu Üyeleri 

ve BÜSAT üyesi sanayicilerimiz katıldı. 

 

96. 15 Temmuz Etkinlikleri Koordinasyon Toplantısı 

08 Haziran 2022 tarihinde Valilik Toplantı Salonunda 15 Temmuz Etkinlikleri 

Koordinasyon Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya odamızı temsilen Yönetim Kurulu 

Üyesi Hüsamettin Sönmez iştirak etti. 

 

97. KAİSDER VE KİKAD’ın OSB Ziyareti 

10 Haziran 2022 tarihinde Kadın İşveren ve Sanayiciler Derneği (KAİSDER) Başkanı 

Sayın Canan Karalar, Konyalı İş Kadınları Derneği (KİKAD) Başkanı Sayın Güliz 

Arıkoğlu ve Yönetim Kurulu Üyeleri Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü’yü 

Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü’nde ziyarette bulundular. 
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98. ASRİAD (Asrın Sanayici İş Adamları Derneği) Konya Şubesi’nin Odamızı Ziyareti 

13 Haziran 2022 tarihinde ASRİAD Asrın Sanayici İş Adamları Derneği Konya Şubesi 

Başkanı Abdullah Karabağ ve Yönetim Kurulu, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş 

Kütükcü’yü ziyaret ettiler. 

 

99. Malta Büyükelçisi Sayın Theresa Cutajar’ın Odamızı Ziyareti 

Malta Büyükelçisi Theresa Cutajar, 15 Haziran 2022 tarihinde Odamızı ziyaret etti. Odamız 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı M. Veli Tekelioğlu’nun ev sahipliğindeki ziyarette, 

Konya ile Malta arasındaki ikili ticari ilişkilerin geliştirilmesi için istişarelerde bulunuldu. 

 

100. Ukrayna Büyükelçisi Sayın Vasly Bodnar’ın Odamızı Ziyareti 

Ukrayna Büyükelçisi Vasly Bodnar, 17 Haziran 2022 tarihinde Odamızı ziyaret etti. KSO 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı M. Veli Tekelioğlu’nun ev sahipliğindeki ziyarette, 

Ukrayna ile Türkiye’nin tarihi ve ticari bağları ele alınırken, Ukrayna’nın yeniden inşasında 

yapılabilecekler istişare edildi. Konya Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Hüsamettin 

Sönmez ve Ukrayna ile ticaret yapan sanayicilerin de yer aldığı ziyarette, sanayiciler 

sorunlarını ve taleplerini büyükelçiye iletti. 

 

101. İstanbul Sanayi Odası 70. Kuruluş Yıldönümü Gala Gecesi 

14 Haziran 2022 tarihinde İstanbul Sanayi Odası’nın 70. Kuruluş Yıldönümü münasebetiyle 

düzenlediği Gala Gecesi’ne KSO Meclis Başkanı Tahir Büyükhelvacıgil iştirak etti. TOBB 

Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ve protokol üyelerinin de katıldığı programda İstanbul Sanayi 

Odası’nın 70. Kuruluş Yıldönümü kutlandı. 

 

102. Aile Şirketleri Aile Anayasaları ve Kurumsallaşma Eğitimi 

15 Haziran 2022 tarihinde Odamız tarafından eğitmen Nedim Narlı tarafından “Aile 

Şirketleri Aile Anayasaları ve Kurumsallaşma” eğitimi online olarak düzenlendi. 

 

103. Vergi Denetim Kurulu Denetim Daire Başkanı’nın Odamızı Ziyareti 

16 Haziran 2022 tarihinde, Vergi Denetim Kurulu Denetim Daire Başkanı Mustafa Sefa 

Kara Odamız Meclis Başkanı Tahir Büyükhelvacıgil’i  ziyaret ettiler. 

 

104. 106. MÜSİAD Genel İdare Kurulu Toplantısı 

17 Haziran 2022 tarihinde Selçuklu Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen 106. Genel İdare 

Kurulu Toplantısına ve “Yeşil Kentsel Dönüşüm ve Yeni Dünyanın Yol Haritası” ana 

temalı sergi açılışına, KSO Meclis Başkanı Tahir Büyükhelvacıgil, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcıları M. Veli Tekelioğlu ve Ömer Saylık katılım sağladı. 

 

105. 106. Genel İdare Kurulu Toplantısı Gala Programı 

18 Haziran 2022 tarihinde Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Sayın Murat 

Kurum’un katılımlarıyla gerçekleştirilen 106. Müsiad Genel İdare Kurulu Toplantısı Gala 

Programı’na KSO Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü, Yönetim Kurulu Üyeleri Hıfsı 

Soydemir ve M. Selman Eryılmaz iştirak ettiler. 

 

 

106. 9. Konya Bilim Festivali 

23 Haziran 2022 tarihinde yapılan Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’ın katılım 

sağladığı Konya Bilim Festivaline Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı M. Veli 

Tekelioğlu iştirak etti. 
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107. TOBB 70. Yıl Etkinlikleri 

24 Haziran 2022 tarihinde TOBB 70. Yıl Etkinlikleri ’ne Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Memiş Kütükcü, Meclis Başkanı Tahir Büyükhelvacıgil, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı M. Veli Tekelioğlu ve Meclis Üyesi Ahmet Şekeroğlu iştirak ettiler. 

 

 

108. Selçuklu Payitahtı Konya Kutlamaları 

24 Haziran 2022 tarihinde Konya’nın başkent oluşunun 925. Yılı vesilesi ile Selçuklu 

Payitahtı Konya Kutlamaları’na KSO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Hüsamettin Sönmez 

iştirak etti. 

 

109. Eğitimden Üretime Tarım Çalıştayı 

26 Haziran 2022 tarihinde Milli Eğitim Bakanı Sayın Mahmut Özer’in katılımıyla İlimizde 

“Eğitimden Üretime Tarım Çalıştayı” gerçekleştirildi. Tarım, Hayvan Yetiştiriciliği ile ilgili 

yenilikçi uygulamaların geliştirilmesi, tarım ve gıda sektöründe nitelikli insan gücünün 

yetiştirilmesi amacıyla Selçuklu Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen çalıştaya Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü  iştirak etti. 

 

110. BÜSAT (Bütünsel Güvenlik, Sağlık ve Teknoloji Kümelenmesi) Kampı 

24 – 26 Haziran 2022 tarihinde Odamız tarafından kurulan BÜSAT (Bütünsel Güvenlik, 

Sağlık ve Teknoloji Kümesi) Stratejik Plan Oluşturma amaçlı Çalışma Kampı Ermenek’te 

gerçekleştirildi. Çalışma Kampı’na Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri Hıfsı Soydemir, Fatih 

Olgun ve Veysel Yaman katılım sağladılar. 

 

111. ASKON Tredium Batarya Hücresi Bilgilendirme Toplantısı 

28 Haziran 2022 tarihinde Konya Dedeman Otel’de ASKON tarafından organize edilen, 

Türkiye’nin stratejik yatırımı Batarya hücresi üzerine, Türkiye’de ilk olarak, Konya’da 

kurulacak Tredium tarafından yapılan Lityum İyon (Cep Telefonu – Drone - Scooter vb.) 

tesisinin bilgilendirme toplantısına KSO Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü iştirak 

etti. 

 

112. TOBB Türkiye Ekonomi Şurası 

29 Haziran 2022 tarihinde Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Fuat Oktay Başkanlığında; 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Fatih Dönmez, Hazine ve Maliye Bakanı Sayın 

Nurettin Nebati, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa Varank, Tarım ve Orman 

Bakanı Sayın Vahit Kirişçi ve Ticaret Bakanı Sayın Mehmet Muş’un katılımlarıyla Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği Türkiye Ekonomi Şurası gerçekleştirildi. Şurada söz alan KSO 

Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü sanayicilerimizin ve Organize Sanayi 

Bölgelerinin sorunlarını dile getirdi. 

 

113. Dış Ticarette Lojistik İşlemleri ve Evrak Hazırlığı Online Eğitim 

29 Haziran 2022 tarihinde eğitmen Hakan Akın tarafından verilen Dış Ticarette Lojistik 

İşlemleri ve Evrak Hazırlığı online eğitimi düzenlendi. 

 

114. Mahalli Çevre Kurulu Toplantısı 

30 Haziran 2022 tarihinde Konya Valiliği’nde gerçekleştirilen Mahalli Çevre Kurulu 

Toplantısı’na Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Olgun katılım sağladı. 
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115. Sanayi ve Teknoloji Bakanı’nı Ziyaret 

30 Haziran 2022 tarihinde Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mustafa Varank’ı Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü makamında ziyaret etti. 

 

116. Kurban Bayramı Merkezi Bayramlaşma Programı 

Konya Valiliği, Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Sanayi Odası, Ticaret Odası, Ticaret 

Borsası ve Esnaf Odaları Birliği ile Gazeteciler Cemiyeti’nin müştereken düzenlediği 

Kurban Bayramı Merkezi Bayramlaşma programı; Bayramın ikinci günü olan 10 Temmuz 

2022 tarihinde Konya Ticaret Odası’nın ev sahipliğinde Mevlana Kültür Merkezinde 

yapıldı. Programa Odamız Yönetim Kurulu Başkanı ve sanayicilerimiz katılım sağladı. 

117. Müsiad Kurban Bayramı Bayramlaşma Programı 

Bayramlaşma Programının devamında 10 Temmuz 2022 tarihinde Müsiad Konya 

Şubesi’nin Geleneksel Bayramlaşma Programı’na Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş 

Kütükcü iştirak etti. 

 

118. Cumhurbaşkanlığı Sosyal Politikalar Kurulu 7 Bölge 7 İl Toplantısı 

25 Temmuz 2022 tarihinde ilimizde Cumhurbaşkanlığı Sosyal Politikalar Kurulu 

Üyelerinin katılımıyla, Sosyal Politikalarda 7 Bölge 7 İl Projesi kapsamında bir toplantı 

gerçekleştirildi. Toplantıya KSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı M. Veli Tekelioğlu 

iştirak etti. 

 

119. AR-GE ve Tasarım Merkezi Teşviklerinin Mali Uygulamaları Eğitimi 

26 Temmuz 2022 tarihinde Odamızda, Anadolu Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri Ortak 

İletişim ve İşbirliği Ağı (ARGETÜRK) organizasyonuyla, AR-GE ve Tasarım Merkezi 

Teşviklerinin Mali Uygulamaları Eğitimi düzenlendi. 

 

120. MEVKA Yönetim Kurulu Toplantısı 

27 Temmuz 2022 tarihinde gerçekleştirilen MEVKA Yönetim Kurulu Toplantısı’na 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü iştirak etti. 

 

121. Nijerya Heyeti’nin Odamızı Ziyareti 

27 Temmuz 2022 tarihinde Nijerya Hammadde Araştırma ve Geliştirme Konseyi Genel 

Müdürü Hüssani Doko İbrahim, DEİK Nijerya İş :Konseyi Başkanı Hakan Özel ve Nijerya 

Ankara Büyükelçiliği Ticaret Ataşesi’nden oluşan heyeti, KSO Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı M. Veli Tekelioğlu Odamızda ağırladı. 

 

122. İşletmelerde Risk Yönetimi Online Eğitimi 

Odamızca 27 Temmuz 2022 tarihinde eğitmen Mutlu Gündiler tarafından, İşletmelerde 

Risk Yönetimi Eğitimi online olarak düzenlendi. 

 

123. İnnopark Yönetim Kurulu Toplantısı 

27 Temmuz 2022 tarihinde gerçekleştirilen İnnopark Yönetim Kurulu Toplantısı’na, 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı M. 

Veli Tekelioğlu ve Yönetim Kurulu Üyesi İ. Bozkurt Çağlayan iştirak ettiler. 

 

124. İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı 

28 Temmuz 2022 tarihinde Valilik Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen İl İstihdam ve 

Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı’na Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Faruk 

İyibildiren iştirak etti. 
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125. Konya Valiliği Ahilik İl Kutlama Komitesi Toplantısı 

28 Temmuz 2022 tarihinde Konya Valiliği Ahilik İl Kutlama Komitesi Toplantısı 

gerçekleştirildi. Toplantıya Odamız adına Yönetim Kurulu Üyesi M. Selman Eryılmaz 

iştirak etti. 

 

126. İl Sağlık Müdürü’nün Odamız Ziyareti 

İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Mehmet Koç 02 Ağustos 2022 tarihinde Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü’yü ziyaret ettiler. 

 

127. Konyalı ve Eskişehirli Sanayiciler, İkili İş Görüşmesi 

02 Ağustos 2022 tarihinde Odamız ve Eskişehir Sanayi Odası iş birliğinde, iki şehirdeki 

sanayicilerin yeni iş bağlantıları oluşturabilmeleri için ikili iş görüşmeleri organize edildi. 

“Ulusal İş Ağlarının Geliştirilmesi Projesi” kapsamında online olarak yapılan 

görüşmelerde, Konyalı sanayiciler, Eskişehir’de savunma, havacılık ve medikal 

sektörlerinde faaliyet gösteren firmaların temsilcileri ile bir araya geldi.  Toplantılar 

kapsamında, 30’a yakın ikili iş görüşmesi yapıldı. 

 

128. Konya Ticaret Borsası Gong Töreni ve Lisanslı Depo Ziyareti 

03 Ağustos 2022 tarihinde Ticaret Bakanı Sayın, Mehmet Muş’un katılımlarıyla 

gerçekleştirilen Konya Ticaret Borsası Gong Töreni ve Lisanlı Depo Ziyaretine KSO 

Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Memiş Kütükcü iştirak etti. 

 

129. İhracat Seferberliği Zirvesi 

İhracat Seferberliği Zirvesi 03 Ağustos 2022 tarihinde Ticaret Bakanı Sayın Mehmet 

Muş’un katılımlarıyla Konya Dedeman Otel’de yapıldı. Zirveye katılan KSO Yönetim 

Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü, Konya’nın İhracat Profili ve Potansiyeli konulu oturumda 

Konya sanayisini, ihracatını ve hedeflerini anlatan bir sunum gerçekleştirdi. 

 

130. Konya İş ve Ekonomi Dünyası İle İstişare Toplantısı 

03 Ağustos 2022 tarihinde Konya Ticaret Odası’nda Ticaret Bakanı Sayın, Mehmet Muş’un 

katılımlarıyla Konya İş ve Ekonomi Dünyası İle İstişare Toplantısı gerçekleştirildi. Oda 

Borsa Meclis Üyelerinin katılım sağladığı toplantıda KSO Yönetim Kurulu Başkanı Memiş 

Kütükcü açılış konuşması yaptı. Toplantı Köyceğiz Sosyal Tesisleri’nde düzenlenen akşam 

yemeği ile son buldu. 

 

131. Yeni Şafak Gazetesi Röportajı 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü 03 Ağustos 2022 tarihinde yaptığı Yeni 

Şafak Gazetesi Röportajında, Konya Sanayisini ve OSB’lerdeki Gelişmeleri anlattı. 

 

132. Bloomberg HT Canlı Bağlantı 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü 03 Ağustos 2022 tarihinde Konya 

İhracatı hakkında bilgilendirmelerde bulunmak için Bloomberg HT’de Canlı Yayın 

Programı’na katılım sağladı. 

 

133. KOP İdaresi İle Tungsten Karbür Çubuk Üretilmesine Yönelik Fizibilite Projesi 

Kapsamında Protokol İmza Töreni 

04 Ağustos 2022 tarihinde gerçekleştirilen KOP İdaresi ile Tungsten Karbür Çubuk 

Üretilmesine Yönelik Fizibilite Projesi kapsamında Protokol İmza Töreni’ne Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü katılım sağladı. 
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134. KSS A.Ş. Genel Kurul ve Aselsan Konya MTAL Bilgilendirme Toplantısı 

06 Ağustos 2022 tarihinde gerçekleştirilen KSS A.Ş. Genel Kurul ve Aselsan Konya 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bilgilendirme Toplantısı’na Odamız Yönetim Kurulu 

Üyesi Hıfsı Soydemir katılım sağladı. 

 

135. 5. İslami Dayanışma Oyunları Açılış Töreni 

09 Ağustos 2022 tarihinde Sayın Cumhurbaşkanımızın teşrifleriyle gerçekleştirilen, 5. 

İslami Dayanışma Oyunları Açılış Töreni’ne Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş 

Kütükcü ve Meclis Başkanı Tahir Büyükhelvacıgil iştirak ettiler. 

 

136. Yüksekte Çalışma Semineri 

Yüksekte Çalışma Semineri, Odamız ve Personel Yükseltici Platform İşletmeci İmalatçı ve 

Distribütörleri Derneği iş birliğiyle 10 Ağustos 2022 tarihinde, Odamız konferans 

salonunda gerçekleşti. 

 

137. Bloomberg HT Ana Haber Canlı Bağlantı 

11 Ağustos 2022 tarihinde Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü, Bloomberg 

HT Ana Haber Canlı Bağlantı programına katılarak GES Yatırımları ile ilgili son 

gelişmeleri paylaştı. 

 

138. A Haber Röportajı 

12 Ağustos 2022 tarihinde KSO Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü, A Haber ile 

Konya Organize Sanayi Bölgeleri hakkında bir röportaj gerçekleştirdi. 

 

139. TÜMSİAD Genel Başkanı’nın Ziyareti 

16 Ağustos 2022 tarihinde Tüm Sanayici ve İş Adamları Derneği (TÜMSİAD) Genel 

Başkanı Sn. Yaşar Doğan Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü’yü Organize 

Sanayi Bölgesinde ziyaret etti. 

 

140. Protokol Ziyaretleri 

17 Ağustos 2022 tarihinde Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü, Meclis 

Başkanı Tahir Büyükhelvacıgil, Yönetim Kurulu Üyeleri Hüsamettin Sönmez ve Ömer 

Faruk İyibildiren ile birlikte KTO Karatay Üniversitesi Rektörü Sn. Prof. Dr. Fevzi Rifat 

Ortaç ve İl Milli Eğitim Müdürü Sn. Murat Yiğit’i makamlarında ziyaret ettiler. 

 

 

141. Kriz Yönetimi ve Kriz İletişimi Online Eğitimi 

Odamızca 17 Ağustos 2022 tarihinde eğitmen Ekin Kopkiman tarafından, Kriz Yönetimi 

ve Kriz İletişimi Eğitimi online olarak düzenlendi. 

 

 

142. Lisanssız Elektrik Üretimi Bilgilendirme Toplantısı 

18 Ağustos 2022 tarihinde STB Bakan Yardımcısı Sn. Hasan Büyükdede , ETKB Bakan 

Yardımcısı Sn. Abdullah Tancan ve EPDK Başkan Yardımcısı Sn. Hacı Ali Ulutaş’ın 

Katılımlarıyla Video Konferans olarak gerçekleştirilen, Lisanssız Elektrik Üretimi 

Bilgilendirme Toplantısı’na Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü katılım 

sağladı. 
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143. Uluslararası Fuar Katılımlarında Başarı Eğitimi 

Uluslararası Fuar Katılımlarında Başarı Eğitimi, Odamız ve Almanya’nın önde gelen fuar 

firmalarının Türkiye Resmi Temsilcisi Agora Turizm işbirliğiyle 18 Ağustos 2022 tarihinde 

Odamız konferans salonunda gerçekleşti. 

 

144. Selçuklu Kaymakamı Sayın Ömer Hilmi Yamlı’nın Veda Ziyareti 

19 Ağustos 2022 tarihinde Selçuklu Kaymakamı Sn. Ömer Hilmi Yamlı Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü’ye veda ziyaretinde bulundu. 

 

145. Milli Teknoloji ve Tekno Girişim Ödülleri Bilgilendirme Toplantısı 

22 Ağustos 2022 tarihinde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Milli Teknoloji Genel Müdürlüğü 

tarafından Milli Teknoloji ve Tekno Girişim Ödüllerine Aday Gösterecek Kurum ve 

Kuruluşlara Yönelik Değerlendirme Süreçleri Bilgilendirme Toplantısına Odamız Yönetim 

Kurulu Üyesi Sevda Kayhan Yılmaz katılım sağladı. 

 

146. Kadın Mutfak Akademisi Lansman ve Mezuniyet Töreni 

23 Ağustos 2022 tarihinde, N.E. Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu Yerleşkesi Havuz Başında 

gerçekleştirilen TOBB KGK Kadın Mutfak Akademisi Lansman Toplantısı, Mezuniyet 

Töreni ve Akşam Yemeğine Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü ile Yönetim 

Kurulu Üyesi Sevda Kayhan Yılmaz katılım sağladılar. 

 

147. Uygulamalı Finansal Tablolar Analizi Online Eğitimi 

24 – 25 Ağustos 2022 tarihlerinde eğitmen Abdurrahman Gümrah tarafından Uygulamalı 

Finansal Tablolar Analizi eğitimi Odamız konferans salonunda gerçekleştirildi. 

 

148. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Toplantısı 

26 Ağustos 2022 tarihinde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Bakan Yardımcısı Sayın Hasan 

Büyükdede ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Bakan Yardımcısı Sayın Abdullah 

Tancan’ın katıldığı toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü iştirak etti. 

 

149. TOBB Emekli Sandığı Vakfı Genel Kurul Toplantısı 

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı M. Veli Tekelioğlu’nun katılım sağladığı 

TOBB Emekli Sandığı Vakfı Genel Kurul Toplantısı 26 Ağustos 2022 tarihinde 

gerçekleştirildi. 

 

150. TOGG Gezi Programı 

29 Ağustos 2022 tarihinde TOGG Gemlik Tesisleri Gezi Programı’na Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü iştirak etti. 

 

151. Konya Gastro Fest Açılış Programı 

01 Eylül 2022 tarihinde Kalehan Ecdat Bahçesinde, Sayın Emine Erdoğan’ın katılımlarıyla 

gerçekleştirilen Konya Gastro Fest Açılış Programı’na KSO Yönetim Kurulu Başkanı 

Memiş Kütükcü ve Yönetim Kurulu Üyesi İ. Bozkurt Çağlayan iştirak etti. 

 

152. Selçuklu Belediye Başkanının Odamızı Ziyareti 

02 Eylül 2022 tarihinde Selçuklu Belediye Başkanı Sayın Ahmet Pekyatırmacı Odamızı 

ziyaret etti. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü’nün ev sahipliği yaptığı 

ziyarette, birlikte yapılacak çalışmalar istişare edildi. Ziyarete Selçuklu Belediye Başkan 

Yardımcısı Mehmet İnançlı, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları M. Veli 
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Tekelioğlu, Ömer Saylık ve  Yönetim Kurulu Üyemiz İ. Bozkurt Çağlayan  katılım 

sağladılar. 

 

153. Makine İmalatçıları Birliği Yönetim Kurulu Toplantısı ve Sanayi Teknoloji Bakan 

Yardımcısını Ziyaret 

07 Eylül 2022 tarihinde Makine İmalatçıları Birliği Yönetim Kurulu Toplantısı’na katılan 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü, daha sonra Sanayi ve Teknoloji Bakan 

Yardımcısı Hasan Büyükdede’yi makamında ziyaret etti. 

 

154. İhracat Sertifikaları Semineri 

Odamız ve İstanbul Sertifika Ofisi işbirliğiyle ihracatta ülkelerin gümrükte istedikleri 

sertifikalar hakkında bilgilendirme semineri 08 Eylül 2022 tarihinde Odamız konferans 

salonunda gerçekleşti. 

 

155. MÜSİAD Konya Şubesi Geleneksel Piknik Programı 

11 Eylül 2022 tarihinde MÜSİAD öncülüğünde gerçekleştirilen piknik programına Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü, Meclis Başkanı Tahir Büyükhelvacıgil, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Ömer Saylık, Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Olgun ve Meclis 

Üyesi Ahmet Şekeroğlu katılım sağladılar. 

 

156. TOBB Başkanı İle Karaman Programı 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımlarıyla geçekleştirilen Karaman 

Programı’na Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü, Meclis Başkanı Tahir 

Büyükhelvacıgil ve Meclis Üyesi Ahmet Şekeroğlu katılım sağladılar. 

 

157. Mehmet Tuza Pakpen MTAL 2022-2023 Yılının Açılış Töreni 

Mehmet Tuza Pakpen MTAL 2022-2023 Yılının Açılış Töreni, Konya Milletvekili Sayın 

Ahmet Sorgun’un katılımlarıyla 12 Eylül 2022 tarihinde gerçekleştirildi. Açılışa Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü, Başkan Yardımcısı M. Veli Tekelioğlu, Yönetim 

Kurulu Sayman Üye Hüsamettin Sönmez ve Meclis Üyesi İbrahim Özen iştirak ettiler. 

 

158. Ahilik Haftası Kutlamaları 

Ahilik Haftası Kutlamaları kapsamında 12 Eylül 2022 tarihinde gerçekleştirilen Atatürk 

Anıtı Çelenk Sunma Töreni’ne Odamız Yönetim Kurulu Üyesi M. Selman Eryılmaz katılım 

sağladı. 

 

159. Gençler Tarımla Buluşuyor Programı 

13 Eylül 2022 tarihinde Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Vahit Kirişci’nin teşrifleriyle 

Mevlana Kültür Merkezi’nde Gençler Tarımla Buluşuyor Programı düzenlendi. Programa 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü iştirak etti. 

 

160. Kobimentör TR 52 Projesi Lansman Toplantısı 

13 Eylül 2022 tarihinde İnnopark Konya Teknoloji Geliştirme Bölgesi’nde gerçekleştirilen 

Kobimentör TR 52 Projesi Lansman Toplantısı’na KSO Yönetim Kurulu Başkanı Memiş 

Kütükcü ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı M. Veli Tekelioğlu iştirak etti. 

 

161. Ön Muhasebe Personeli Eğitimi Sertifika Töreni 

Odamız, Uluslararası Gençlik Dayanışma Derneği (UGDD) ve AHİTÜRK Mesleki 

Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezi tarafından yürütülen, istihdam sağlayan işletmelere 

destek verecek olan, Sosyo-Ekonomik Güçlendirme ve Sürdürülebilirlik Projesi 
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kapsamında yapılan Ön Muhasebe Eğitimlerini başarıyla tamamlayan kursiyerlere 13 Eylül 

2022 tarihinde Odamızda Sertifika Töreni düzenlendi. Kursiyerlere sertifikalarını, Odamız 

Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Hüsamettin Sönmez takdim etti. 

 

162. Stratejik Satınalma Yönetimi ve Tedarikçi Değerlendirme Online Eğitimi 

Odamızca 14 Eylül 2022 tarihinde eğitmen Abdullah Kumru tarafından, Stratejik Satınalma 

Yönetimi ve Tedarikçi Değerlendirme Eğitimi online olarak düzenlendi. 

 

163. OSEG Davet Ziyaretleri 

14 – 15 Eylül 2022 tarihlerinde Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü, Konya 

Valisi Sayın Vahdettin Özkan ve Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Uğur İbrahim Altay 

ziyaret ederek 26 – 27 Eylül’de gerçekleştireceğimiz OSEG Programına davet ettiler. 

 

164. Koruma Kurulu Toplantısı 

15 Eylül 2022 tarihinde gerçekleştirilen Konya Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Koruma 

Kurulu Toplantısına Odamızı temsilen Meclis Üyesi Levent Çalık iştirak eti. 

 

165. Pakistan Yardım Kolileri Uğurlama Merasimi 

Pakistan’da meydana gelen sel afetinden dolayı Konya Valiliği tarafından organize edilen 

Yardım Kampanyası’nda, Pakistan’a gönderilmek üzere toplanan yardım kolilerinin 19 

Eylül 2022 tarihindeki uğurlama merasimine Odamız Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 

Hüsamettin Sönmez katılım sağladı. 

 

166. MEVKA Yönetim Kurulu Toplantısı 

21 Eylül 2022 tarihinde Beyşehir Huğlu Av Tüfekleri Kooperatifi’nde gerçekleştirilen 

MEVKA Yönetim Kurulu Toplantısı’na Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü 

iştirak etti. 

 

167. SANTEK – Sanayi ve Teknoloji İşbirliği Kurulu Toplantısı 

Konya Valiliği’nin başkanlığında yılda 2 kez gerçekleştirilen SANTEK – Sanayi ve 

Teknoloji İşbirliği Kurulu toplantılarının ilk toplantısı 22 Eylül 2022 tarihinde çevrimiçi 

olarak gerçekleştirildi. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Hüsamettin 

Sönmez katılım sağladı. 

 

168. OSEG 2022 – Uluslararası Otomotiv Sektörünün Geleceği Konferansı 

Odamız tarafından 6. düzenlenen OSEG 2022 – Uluslararası Otomotiv Sektörünün 

Geleceği Konferansı, Otomotiv Sektöründe Sürdürülebilirlik ana temasıyla ve yurt içinden 

ve 13 farklı ülkeden otomotiv sektörünün önde gelen isimleri katılımıyla 26-27 Eylül 2022 

tarihlerinde Selçuklu Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi. 

 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü’nün açılış konuşmasını gerçekleştirdiği 

konferansımız; 3 oturumla devam etti. 

 

Dünya Gazetesi (NBE) Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Güldağ’ın moderatörlüğünü 

yaptığı “Avrupa Yeşil Mutabakatı ve Sektöre Etkileri” oturumunda, Boğaziçi Üniversitesi 

Yönetim Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sevil Acar Aytekin, EMKICE Bilgi 

İnovasyon Merkezi Kıdemli AB Finansman Danışmanı Ilija Vuckov, QTR Grup İş 

Geliştirme Müdürü Ebru Balcı ve Framo GmbH Genel Müdürü Makmie Jebrahim 

konuşmacıları bilgilendirdi. 
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Genmot Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Aşar’ın moderatörlüğünü yaptığı “Yeni Normalde 

Tedarik Zinciri” oturumunda, TVH Türkiye Satın Alma Müdürü İrfan Semiz, ISITEC 

International Türkiye Ülke Müdürü Alper Ünal, CONTRACT Kalite Kontrol ve Proses 

Yönetimi Genel Müdürü Evren Belenlioğlu, Otomotiv Satış Sonrası Ürün ve Hizmetler 

Derneği Genel Sekreteri Ali Özçete ve TOFAŞ Tedarik Zinciri Geliştirme Uzmanı Anıl 

Özata, tedarik süreçleri ile ilgili bilgilendirmelerde bulundu. 

Türkiye Elektrikli ve Hibrit Araçlar Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Berkan Bayram’ın 

moderatörlüğünde gerçekleştirilen “Mobilite Ekosisteminin Geleceği” konferansında da 

MENTORO Danışmanlık Kurucu Ortak ve Danışman İş Ortağı Şahin Tulga, Frost& 

Sulivan Baş Danışmanı Hikmet Çakmak, Altınay Elektromobilite Genel Müdürü Mert 

Uygun, Tofaş Tedarik Zinciri Geliştirme Müdürü Murat Cesur ve Kar Plastik Genel 

Koordinatörü Murat Dilicioğlu, mobilite ekosistemi ile ilgili bilgileri paylaştı. 

OSEG Ödül Töreni ve Gala Yemeği, birinci gün sonunda, TOBB Başkanı Sayın M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun katılımıyla gerçekleşti. Törene Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı 

Hasan Büyükdede, Konya Valisi, Büyükşehir Belediye Başkanı, Konya Milletvekilleri, 

Konya İli ve İlçelerindeki Meslek Odaları Başkanları ve Konyalı Otomotivciler iştirak 

ettiler. Otomotiv Sektöründe en çok ihracat yapan, en çok istihdam sağlayan ve AR-GE 

Merkezi olan firmalara, elektrikli araç üreten öğrenci topluluklarına ve sponsorlara ödülleri 

takdim edildi. 

OSEG Konferansı, İkili İş Görüşmeleri kapsamında ikinci gün devam etti. 9 Ülkeden 14 

firmanın katılımı ile 322 adet ikili iş görüşmesi gerçekleşti. 

169. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun Odamızı Ziyareti 

27 Eylül 2022 tarihinde TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu Odamızı ziyaret etti. 

Ziyarette Odamız Meclis Başkanı, Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile 

bir araya geldi. Toplantının ardından Sayın Hisarcıklıoğlu, Odamız personeli ile hatıra 

fotoğrafı çekildi. 

 

170. Konya İl ve İlçeleri Oda - Borsa Meclis Üyeleri İstişare Toplantısı 

27 Eylül 2022 tarihinde Konyalı sanayici, esnaf ve tüccarların sorunlarını dile getirdiği 

Konya İl ve İlçeleri Oda - Borsa Meclis Üyeleri İstişare Toplantısı, TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun katılımlarıyla Bayır Diamond Otel’de gerçekleştirildi. 

 

171. Maliyet Muhasebesi ve Uygulamaları Eğitimi 

Odamızca 28 – 29 Eylül 2022 tarihlerinde eğitmen Abdurrahman Gümrah tarafından 

Maliyet Muhasebesi ve Uygulamaları Eğitimi Odamız konferans salonunda gerçekleştirildi. 

172. Akko Makina Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. Yeni Fabrika Açılışı 

04 Ekim 2022 tarihinde Metal İşleme Teknolojileri üreticisi Akko Makina Sanayi ve Ticaret 

Ltd. Şti.’nin Organize Sanayi Bölgesi 5. Genişleme Alanındaki yeni üretim tesisinin açılış 

törenine Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları M. Veli Tekelioğlu, Ömer Saylık 

ve Yönetim Kurulu Üyesi M. Selman Eryılmaz katılım sağladılar.  

173. Mahalli Çevre Kurulu Toplantısı 

02 Ekim 2022 tarihinde gerçekleştirilen Mahalli Çevre Kurulu Toplantısına, Odamızı 

temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Olgun katılım sağladı. 
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174. OSB Ulaşım Hizmetlerinin İyileştirilmesi İle İlgili Toplantısı 

06 Ekim 2022 tarihinde Konya OSB’nde “Ulaşım Hizmetlerinin Gözden Geçirilmesi ve 

İyileştirilmesi” toplantısı Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Sayın Mustafa Uzbaş’ın 

katılımlarıyla Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü’nde gerçekleştirildi. Toplantıya Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü, Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte katılım 

sağlandı. 

175. DEVA Partisi Genel Başkanı Sayın Ali Babacan’ın Odamızı Ziyareti 

07 Ekim 2022 tarihinde DEVA Partisi Genel Başkanı Sayın Ali Babacan’ın Odamız 

ziyaretine Meclis Başkan Yardımcısı A. Vasıf İnan ile Yönetim Kurulu Üyeleri Hüsamettin 

Sönmez ve M. Selman Eryılmaz iştirak ettiler. 

176. Konya Cumhuriyet Başsavcısı Ziyareti 

Konya Cumhuriyet Başsavcılığına atanan Sayın Halil İnal’a 10 Ekim 2022 tarihinde 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü, Meclis Başkanı Tahir Büyükhelvacıgil 

ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte hayırlı olsun ziyaretinde bulunuldu. 

177. Konya Vergi Dairesi Başkanı Ziyareti 

Konya Vergi Dairesi Başkanlığı’na atanan Sayın Recep Bora’ya 10 Ekim 2022 tarihinde 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü, Meclis Başkanı Tahir Büyükhelvacıgil 

ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte hayırlı olsun ziyaretinde bulunuldu. 

178. İl Afet ve Acil Durum Koordinasyon Kurulu Masabaşı Tatbikatı 

13 Ekim 2022 tarihinde Beyşehir Atabey Gençlik ve Eğitim Kampı’nda gerçekleştirilen İl 

Afet ve Acil Durum Koordinasyon Kurulu Masabaşı Tatbikatı’na Odamız Yönetim Kurulu 

Üyesi M. Selman Eryılmaz katılım sağladı. 

179. AB Bilgi Merkezi İklim Diplomasisi Haftası Konya Etkinliği 

Konya AB Bilgi Merkezi olarak; Bu yılın AB 2022 Gençlik yılı olması ve aynı zamanda 

AB iklim diplomasisi haftası kapsamında olması nedeniyle 13 Ekim 2022 Perşembe gün 

Selçuk Üniversitesi Erasmus Koordinatörlüğü işbirliğiyle, Selçuk Üniversitesi Atçılık 

Kulübünde üniversite öğrencileriyle “İklim Diplomasisi Haftası Konya Etkinliği” inde bir 

araya gelinmiştir. 

180. Odamızın Selçuk Üniversitesi ve HUDER İle Eğitim İşbirliği Protokolü  

14 Ekim 2022 tarihinde, Odamız ile Selçuk Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi ile Odamız ve Hukuki Araştırmalar Derneğiyle imzalanan protokolle 

sanayi işletmelerine insan kaynağı yöneticisi yetiştirilecek.  

Selçuk Üniversitesi Teknoloji Fakültesi ile yapılan protokolde ise İntörn Mühendislik ve 

Teknoloji Fakültesi’nde okuyan öğrenciler 7+1 modeli ile sanayi işletmelerinde yetişerek 

üretime daha fazla katılacaklar.  
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181. Konya İş Adamları STK’larının Başkanlarının Odamızı Ziyareti 

14 Ekim 2022 tarihinde Konya İş Adamları Sivil Toplum Kuruluş Başkanları Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü’yü  ziyaret ettiler. 

182. Ülke Sanayimizin ve Konya Sanayimizin Dünü Bugünü Paneli 

15 Ekim 2022 tarihinde Merkezi İstanbul’da bulunan Konyalı Sanayici ve İş Adamları 

Derneği (KONSİAD)’nin İstanbul’da düzenlediği Ülke Sanayimizin ve Konya Sanayimizin 

Dünü Bugünü Paneli’ne Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü katılım sağladı. 

183. Ahmet Polat’a Ziyaret 

15 Ekim 2022 tarihinde Odamızın eski Yönetim Kurulu Başkanlarından rahmetli Hüsnü 

Polat Bey’in oğlu Ahmet Polat’ı Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü 

İstanbul’daki Ofisinde ziyaret etti. 

184. Innopark Konya Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetim Kurulu Toplantısı 

18 Ekim 2022 tarihinde gerçekleştirilen Innopark Konya Teknoloji Geliştirme Bölgesi 

Yönetim Kurulu Toplantısına Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı M. Veli Tekelioğlu ve Yönetim Kurulu Üyesi İ. Bozkurt 

Çağlayan iştirak ettiler. 

185. Bosna Hersek Yatırım Fırsatları ve İşbirliği İmkanları 

21 Ekim 2022 tarihinde Odamız, Konya Ticaret Odası ve Konya Büyükşehir Belediyesi 

işbirliğinde “Bosna Hersek Yatırım Fırsatları ve İşbirliği İmkanları Konferansı” 

gerçekleştirildi. Odamızda yapılan programda, Konyalı sanayicilere Bosna Hersek’teki  

yatırım fırsatları ve yapılabilecek iş imkanları anlatıldı. Programa Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Memiş Kütükcü ile Yönetim Kurulu Üyeleri Hüsamettin Sönmez ve M. Selman 

Eryılmaz katılım sağladı. 

186. Kulekon Lansman Programı 

21 Ekim 2022 tarihinde gerçekleştirilen Kulekon’un Lansman Programı’na Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü ile Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Faruk 

İyibildiren katılım sağladı. 

187. Konya Valisi Sayın Vahdettin Özkan’ın Odamızı Ziyareti 

21 Ekim 2022 tarihinde Konya Valisi Vahdettin Özkan Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Memiş Kütükcü’yü  ziyaret etti. 

188. 9. Ulusal KOP Bölgesel Kalkınma Sempozyumu Açılış Programı 

24 Ekim 2022 tarihinde 9. Ulusal KOP Bölgesel Kalkınma Sempozyumu Açılış 

Programı’na Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü iştirak etti. 

189. TSE Başkanı Sayın Mahmut Sami Şahin’in Odamızı Ziyareti 

24 Ekim 2022 tarihinde TSE Başkanı Sayın Mahmut Sami Şahin Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Memiş Kütükcü’yü ziyaret etti. 
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190. BAUMA 2022 İş Makinaları Fuarı 

25-27 Ekim 2022 tarihleri arasında Almanya’da gerçekleştirilen dünyanın en büyük iş 

makinaları fuarına KSO Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü katılım sağladı. Fuarda 

stand açan Konyalı firmalara ziyarette bulunuldu. 

191. SAHA EXPO 2022 Savunma Havacılık ve Uzay Sanayi Fuarı 

25-28 Ekim 2022 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde gerçekleştirilen SAHA 

EXPO Havacılık ve Uzay Fuarı’na Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Hıfsı Soydemir katılım 

sağladı. 

192. İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı 

25 Ekim 2022 tarihinde gerçekleştirilen İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı’na 

Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Faruk İyibildiren katılım sağladı. 

193. Margaret Rehm ve Ahmet Korku Ata’nın Odamızı Ziyareti 

25 Ekim 2022 tarihinde Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri Hüsamettin Sönmez ve M. 

Selman Eryılmaz, Birleşmiş Milletler Dünya Gıda Programı (WFP) Ülke Direktörü 

Margaret Rehm ve Uluslararası Gençlik Dayanışma Derneği Başkanı Ahmet Korkut Ata’yı 

Odamızda ağırladılar. 

194. KSO – KOP Mobil Etüt Aracı Lansmanı ve İstişare Toplantısı 

26 Ekim 2022 tarihinde gerçekleştirilen KSO – KOP Mobil Etüt Aracı Lansmanı ve İstişare 

Toplantısı’na Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Olgun katılım sağladı. 

195. TOGG Gemlik Kampüsü Açılış Töreni 

29 Ekim 2022 tarihinde, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve TOBB 

Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımları ile gerçekleştirilen TOGG Gemlik 

Açılış Töreni’ne Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü iştirak etti. 

196. Kamerun Orta Öğretim Bakanının Ziyareti 

08 Kasım 2022 tarihinde Kamerun Orta Öğretim Bakanı Sayın Pauline Nalova Leonga, 

Mehmet Tuza Pakpen Mesleki Teknik Anadolu Lisesi’ni ziyaret etti. Ziyarete Odamız 

Yönetim Kurulu Üyesi Hüsamettin Sönmez eşlik etti. 

197. Konya Milletvekili Sayın Ziya Altunyaldız İle Milli Savunma Bakan Yardımcısı 

Sayın Muhsin Dere’nin Odamızı Ziyareti 

09 Kasım 2022 tarihinde Konya Milletvekili Sayın Ziya Altunyaldız ile Milli Savunma 

Bakan Yardımcısı Sayın Muhsin Dere Odamızı ziyaret ettiler. Savunma Sanayii Tedarikçi 

Firmalar ile bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya Odamız Meclis Başkanı Tahir 

Büyükhelvacıgil, Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü ve Yönetim Kurulu Üyesi Hıfsı 

Soydemir iştirak ettiler. 
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198. Konya OSB Ana Okulu Protokol İmzası 

09 Kasım 2022 tarihinde Konya Organize Sanayi Bölgesi ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

arasında Konya OSB’ye kazandırılan bölgedeki fabrikalarda çalışan ailelerin çocuklarının 

eğitim göreceği 5 derslik ve 100 öğrenci kapasiteli anaokulunun protokolü imzalandı. 

199. Aselsan Konya Fabrika Gezisi 

10 Kasım 2022 tarihinde Odamız Meclis Başkanı, Yönetim Kurulu Başkanı ve Meclis 

Üyeleri katılımlarıyla Aselsan Konya Fabrika Gezisi gerçekleştirildi. 

200. Ticaret Odası Organ Seçimleri  

12 Kasım 2022 tarihinde Konya Ticaret Odası Organ Seçimleri gerçekleştirildi. 

Gerçekleştirilen seçimlere Odamız Yönetim Kurulu hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 

201. Konya Arabuluculuk Tahkim Günü 

12 Kasım 2022 tarihinde gerçekleştirilen TOBB Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm 

Merkezi (TOBBUYUM) ve İstanbul Tahkim Merkezi (İSTAC) ve KTO Tahkim ve 

Arabuluculuk Merkezi (KTOTAM) işbirliği ile düzenlediği “Konya Arabuluculuk – 

Tahkim Günü” programına KSO Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü katılım sağladı. 

202. Odamız Organ Seçimleri 

19 Kasım 2022 tarihinde Odamız Meslek Komiteleri ve Meclis Üyeleri Seçimleri Grand 

Millenium Otel’de gerçekleştirildi. Organ seçimleri üyelerimizin yoğun katılımı ile 

gerçekleştirildi. %54 katılım oranı ile gerçekleştirilen seçimlerin ardından 25 Kasım 2022 

tarihinde Konya Sanayi Odasında Odamız Yönetim Kurulu Başkanı ve Üyeleri, Disiplin 

Kurulu Üyeleri, TOBB Delegeleri, Meclis Başkanlık Divanı, Hesapları İnceleme 

Komisyonu Üyeleri seçimleri tamamlanmıştır. 

203. Odamızca Düzenlenen Eğitimler 

Odamızca 2022 yılında üyelerimizin genel katılımına açık olarak aşağıdaki eğitimler 

düzenlenmiştir.  

Ürün Yönetimi 

İhracatta Hedef Pazarların ve Potansiyel Alıcıların Tespiti  

Sözleşmeler Hukuku Semineri 

Müzakere Teknikleri, Etkileme ve İknanın Gücü 

İnsan Kaynakları Yönetimi Eğitimi (1. Kez) 

Mali ve Hukuki Yönleriyle Halka Arz Semineri 

Dijital Dünyada ve Sosyal Medyada İmaj Yönetimi 

Üretim Planlama ve Stok Yönetimi Eğitimi  

X, Y, Z: Kuşaklar Arası Yönetim 

Enflasyon Dönemlerinde İşletme Yönetimi  

Lojistik Yönetimi ve Tedarik Zinciri Eğitimi  

Pazarlama Stratejileri ve Rekabet Yönetimi  

Aile Şirketleri, Aile Anayasaları ve Kurumsallaşma  

Dış Ticarette Lojistik İşlemleri ve Evrak Hazırlığı  

Teknoloji Semineri 
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İşletmelerde Risk Yönetimi  

Yüksekte Çalışma Semineri 

Uluslararası Başarılı Fuar Eğitimi 

Kriz Yönetimi ve Kriz İletişimi  

Uygulamalı Finansal Tablolar Analizi Online Eğitimi  

İhracat Sertifikaları Semineri 

Stratejik Satın alma Yönetimi ve Tedarikçi Değerlendirme  

Maliyet Muhasebesi ve Uygulamaları Eğitimi  

İnsan Kaynakları Yönetimi Eğitimi (2.Kez)  

Uluslararası Sözleşmelerin Hazırlanması Eğitimi 

Gümrük Mevzuatı Eğitimi  

E-Ticaret Eğitimi  

Satış Becerileri Geliştirme ve Pazarlama Stratejileri 

 

204. Yabancı Heyetlerle Görüşmeler 

Odamızca 2022 yılında yabancı heyet ve dış temsilciliklerle yapılan görüşmeler aşağıda 

gösterilmiştir. 

Zimbabve Büyükelçiliğinin Ziyareti 

Filistin Jenin Ticaret ve Sanayi Odası iş adamları ziyareti 

Rusya İş adamları Heyeti 

Malta Büyükelçiliğinin Ziyareti 

Ukrayna Büyükelçiliğinin Ziyareti 

Nijerya Hammadde Geliştirme ve ARGE Birimi Genel Müdürlüğü 

Bosna Hersek Büyükelçiliğinin ziyareti 

Kamerun Orta Öğretim Bakanı ziyareti 

 

205. İkili İş Görüşmeleri, Satınalma Heyetleri Organizasyonu  

Üyelerimizin ihracatına katkı sağlamak üzere Uluslararası fuarlara ziyaret programları 

organize edilmiş, satın alma heyetleri organize edilmiştir. Bunlar; 

Konya Tarım Fuarı 2022  

Otomotiv Sanayi’nin Geleceği Konferansı B2B Görüşmeleri 

Automechanika 2022 Fuar Ziyareti 

K-Plas 2022 Fuar Ziyareti 

Bauma 2022 Fuar Ziyareti 

SIMA 2022 Fuar Ziyareti 

EIMA 2022 Fuar Ziyareti 

 

206. Savunma Sanayi Sektörü Çalışmaları 

Savunma sanayi çalışmalarımız 2022 yılında da devam etmiştir. Bu kapsamda savunma 

sanayinin yerlileştirilmesi ve işbirliğini artırmaya yönelik çalışmaların yanı sıra  şehrimize 

TUBİTAK’ın bir yatırım kazandırması ile ilgili faaliyetlerimiz de sürdürülmüştür. 

 

TÜBİTAK Yatırım Planlama Toplantısı 

AS9100 Savunma ve Havacılık Kalite Sistemi Bilgilendirme Eğitimi 

BÜSAT Değerlendirme Toplantısı 

TEI Ziyareti 
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ALP Havacılık Ziyareti 

ASPİLSAN Ziyaret 

BÜSAT Stratejik Plan Hazırlama Toplantısı 

SEDEC'22 Fuar Katılımı 

TÜBİTAK Yatırımı - EMI-EMC Laboratuvar Projesi 

TURKİSH Teknik Ziyareti 

TÜBİTAK Yatırımı - EMI-EMC Laboratuvar Projesi 

TUSAŞ Ziyareti 

HAVELSAN Ziyareti 

Savunma Sanayi Başkanlığı Ziyaretleri 

ASFAT Ziyareti 

HAVELSAN Kovan Buluşmaları 

2.Eskişehir Endüstri Fuarı katılımı 

TUSAŞ Bağlantı Elemanları 

SAHA EXPO 2022 Savunma, Havacılık ve Uzay Fuarı katılımı 
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2023 YILI FAALİYET PROGRAMI 
 

Odamız 2018-2023 Stratejik Planı kapsamında odamızın 2023 yılı faaliyetleri icra edilmeye 

devam edilecektir. Güçlü kumsal altyapımız ile üyelerimizin görüş, öneri ve sorunları takip 

edilmeye devam edilecek olup iş dünyamızı ilgilendiren konularda dosya bazlı çalışmalar 

yapılarak süreçler takip edilecektir. 

Konya Sanayi Odası olarak yatırım, üretim, istihdam, ihracat, Avrupa yeşil mutabakatı, 

finansmana erişim, mesleki eğitim gibi konuları yakından takip etmeye devam edip yeni 

çalışmalar, öneriler ortaya koyacağız. 2023 yılında sekizinci kez yapılacak Konya Savunma 

Sanayi Tedarikçi Zirvesi ile şehrimizin savunma sanayisine yönelik katkısını artıracak, milli 

savunma sanayi hamlemize destek olacağız.  

Odamız ülkemizdeki ve dünyadaki ekonomik gelişmeleri, trendleri yakından takip etmeye 

devam edecek ve gerekli çalışmaları hızlıca iş planlarımıza ekleyecektir. 2023 yılında da 

üyelerimizin uluslararası fuarlarda temsilini artırmak için yurtdışı iş gezilerine ağırlık 

verilecektir. Bununla birlikte ikili iş görüşmelerinin sağlanması, birçok ilgili firmanın 

üyelerimiz ile buluşmasını sağlamak üzere de satın alma heyetleri organize edilecektir. Yine 

üyelerimizin, Odamızın tanıtılması, temsili, ikili iş birliklerinin geliştirilmesi amacıyla önde 

gelen fuarlarda stant açarak yer alınacaktır. 

Ayrıca Odamızın kurumsal altyapısını güçlendirmeye devam edecek, üyelerimizin 

hizmetlerden daha hızlı, daha kolay ve daha verimli şekilde faydalanması için gerekli 

düzenlemeleri yapacağız. Bu çerçevede odamız tarafından düzenlenen eğitimler ve etkinlere 

erişimin kolaylaştırılması, sürdürülebilir eğitim kanallarının oluşturulması için çalışmalar 

yürütülecektir.  

Üyelerimize, bölgemize imalat sanayimize verimli ve kaliteli hizmet sunmak amacıyla 

hazırlanan 2023 Yılı Faaliyet Programı ve iş planımızın üyelerimize, Konya’mıza ve ülkemize 

hayırlı olmasını dilerken, Oda Meclisimizin takdir ve tensiplerine saygıyla arz ederiz.  
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2023 YILI FAALİYET PROGRAMI 

 

1.KURUMSAL YAPININ GÜÇLENDİRİLMESİ  

 
A. İnsan Kaynakları Yapısının Güçlendirilmesi  

 

A.1. Çalışanlara Eğitim Verilmesi  

Hizmet içi eğitim çalışanın kendisini geliştirmesi, görev yaptığı alanda değişen mevzuat ve 

teknolojik bilgiler hakkında güncel bilgilere sahip olması açısından önemli bir yere sahiptir. 

Bu çerçevede, kurum içerisinde genel eğitimlerle birlikte çalışanlarımızdan yıl içinde gelen 

bireysel talepler de göz önünde bulundurularak, mesleki ve bireysel gelişimin sağlanmasına 

yönelik eğitimler düzenlenecektir.  

 

A.2. Personel Toplantısı Düzenlenmesi  

Çalışanlar arasında etkili iletişimin sağlanması, üst ve astlar arasında sinerji oluşturulmasını, 

faaliyetlerin ve çalışmaların koordinasyonu amacıyla iki ayda bir çalışan toplantıları 

düzenlenecektir.  

A.3. Personelin Motivasyonunu Artıracak Faaliyetlerin Yapılması 

Yıl içinde çalışanların motivasyonunu artırmak, kurum içi iletişimi güçlendirerek aidiyet 

hissi oluşturmak için çeşitli sosyal aktiviteler düzenlenecektir. 
 

A.4. Performans Yönetim Sisteminin Sürdürülmesi  

Odamız çalışanlarının potansiyelini, yeteneklerini, işteki davranışlarını ve işle ilgili tüm 

niteliklerini, sistematik, adil, düzenli bir şekilde değerlendirmek amacıyla uygulanmakta 

olan Performans Değerlendirme sistemine 2023 yılında da devam edilecektir.  

A.5. Çalışan Memnuniyet Anketinin Düzenlenmesi  

Kurum içinde verimliliğin ve iş performansının arttırılmasına yönelik gelişme alanlarını, 

kurumun önceliklerine ve genel performansına etkilerine göre belirlemeyi sağlayan Çalışan 

Memnuniyet Anketi, 2023 yılında da uygulanacaktır.  

Söz konusu anket vasıtasıyla, önceki yıllarda olduğu gibi çalışanların Odamız çalışma 

ortamını, süreçlerini, üstlendikleri görevlere ve kendilerine sunulan hizmetlere ilişkin 

düşüncelerini ve memnuniyetlerini belirtmeleri sağlanacaktır.  

B. Organların Etkinliğinin Artırılması  

B.1. Yıllık Plan Çerçevesinde Organ Toplantılarının Yapılması 

Oda Meclisi, Yönetim Kurulu ve Meslek Komitesi Üyelerimiz, her ay belirledikleri gün ve 

saatlerde, sektörleri ile ilgili incelemeler yapmak, yararlı ve gerekli gördükleri tedbirleri 

görüşmek, meslekleri ile ilgili ortak kararlar almak, kurum ve kuruluşlardan gelen sektörleri 
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ile ilgili konulara görüş bildirmek amacıyla 2023 yılında da toplantılarını yapmaya devam 

edecektir. Meslek komitelerinin daha etkin çalışmasına yönelik yeni çalışma metotları 

geliştirilecektir. 

B.2. Konusunda Uzman Kişilerin Küresel ve Ulusal Gelişmelerle İlgili Meclisi 

Bilgilendirmesi  

Odamız bünyesinde faaliyet gösteren Meclis ve Meslek Komitelerimizden gelen talepler 

doğrultusunda sektörel sorunları görüşmek ve çözüm önerileri geliştirmek amacıyla 

toplantılar düzenlenecek ve bu toplantılara politika yapıcılar ve ilgili kurum yöneticileri davet 

edilerek, üyelerimizin sorunlarını ve çözüm önerilerini doğrudan paylaşmalarına imkan 

sağlanacaktır.  

B.3. Genişletilmiş Meslek Komitesi ve Ortak Meslek Komiteleri Toplantıları Yapılması  

Odamızın nüvesini teşkil eden Meslek Komitelerimiz toplantılarına her ay mutad devam 

edilecektir. Üyelerimiz ile Meslek Komitesi üyelerimizin kaynaşmasına önem verilecektir. 

Bu anlamda; üyelerden ve Meslek Komitesi üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda 

sektör ilgililerinin dinleneceği, sektörün sorunlarının tartışılacağı istişare toplantıları ve 

Mesleki toplantıların düzenlenmesi, toplantılardan çıkan sonuçlar doğrultusunda “Dilek ve 

Temennilerin” ilgili mercilere bir rapor halinde iletilmesi ve neticesinin takip edilmesine 

devam edilecektir. Ortak Meslek Komiteleri Toplantılarının değişik şehir ve mekanlarda 

organize edilmesine 2023 yılında da devam edilecektir.  

 

Odamızın diğer tüm servisleri tarafından organize edilen faaliyetlerin Meslek Komitesi 

toplantılarında duyurulması sağlanacak, ivedi ve lüzumlu hallerde ise SMS, e-mail, faks ve 

telefon gibi iletişim araçları ile Meslek Komitesi üyelerimizin bilgilendirilmesine devam 

edilecektir.  

 

C. Teknolojik Altyapının Güçlendirilmesi 

• KSO Web Sitemiz (www.kso.org.tr) 

Odamız faaliyetleri ile hizmetlerinin yer aldığı, faaliyetlerin ve önemli gelişmelerin 

elektronik ortamda duyurulduğu ve yer aldığı, üyelerimiz ve Konya hakkında bilgilerin yer 

aldığı web sitelerimiz günün koşullarına ve gelişmelere göre güncellenerek çok daha 

dinamik hale getirilecektir. 

 

• EBYS yazılımının yeni versiyonu için gerekli güncelleme işlemleri yapılmıştır. KEP 

sistemine entegrasyonu sağlanmış olup 2023 yılında da hizmete devam edecektir. EBYS 

sistemimize çeşitli form ve veri giriş ekranları entegre edilecektir. 

http://www.kso.org.tr/


33 
 

• Elektronik arşivin kurulması çalışmalarına 2023 yılında hız verilecek ve Odamız 

kurumsal hafızasının korunmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

D. Yönetim Sistemlerinin Geliştirilmesi  

 

D.1. Mevcut Yönetim Sistemlerinin Sürdürülebilirliğinin Sağlanması  

 

Odamız kurumsal yönetim anlayışının uygulanması için çalışmalarımız devam edilecektir. 

Odamız yönetim süreçleri ISO 9001 – 2015 Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde devam 

edecektir. Ayrıca TSE EN ISO 14001:2004 Çevre Yönetimi Sistemi, TSE 18001 İş Sağlığı 

ve İş Güvenliği,TS ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi, TS 13811:2018 

Hijyen Ve Sanitasyon Yönetim Sistemi uygulanmaya devem edilecektir. Entegre Yönetim 

Sistemi altyapısı kurulması çalışmaları devam edecektir.  

D.2. Oda Akreditasyon Çalışmaları ve Kıyaslama  

 

Oda ve Borsaların üyelerine çok daha kaliteli hizmet sunması amacıyla TOBB tarafından 

2002 yılından beri uygulanmakta olan “Oda ve Borsa Akreditasyon Sistemi” kapsamında 

2006 yılından beri “Akredite Oda” olarak hizmet kalitesi “A-Mükemmel” seviyesinde 

belgelenmiş olan Odamızda, öz değerlendirme çalışmalarına ve akreditasyon sistemi 

kriterlerinin sürekli gelişim yaklaşımı içinde uygulanmasına devam edilecektir.  

 

Odamız uygulamalarının, akreditasyon sistemi gereklerini en iyi düzeyde karşılayacak 

şekilde yürütülmesi ve geliştirilmesi için çalışmalarımız kesintisiz olarak sürecektir. Bu 

amaçla yürütülen çalışmalar ve Odamız stratejik planı ile belirlenmiş olan hedeflerimiz, 

titizlikle takip edilmekte ve değerlendirilmektedir.  

TOBB Akreditasyon Sistemi çerçevesinde, akredite oda ve borsaların karşılıklı kıyaslama 

çalışmaları kapsamında, “işbirliği”, “ilişkilerin güçlendirilmesi” “kıyaslama” ve “iyi 

uygulama” gibi sürekli iyileştirmeye dayalı mekanizmaların geliştirilmesi amacıyla Oda ve 

Borsa Çalışma Ziyaretleri düzenlenmektedir.  

 

Geçmiş yıllarda da olduğu üzere, ziyaretler sonucunda Odamız ile ziyaret edilen Oda’nın 

hizmetleri karşılaştırılarak üyelere sunulan hizmetlerin artırılması ve çeşitlendirilmesi, iyi 

uygulama ve mükemmel performans örneklerinin Odamız hizmetlerine uyarlanabilmesi 

amaçlanmaktadır. Akreditasyon sistemimizi geliştirme çalışmalarına 2023 yılında da devam 

edilecektir. 
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D.3. Kaynakların Verimli Yönetilmesi  

 

Muhasebe kayıtlarımız; 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Kanunu ile Bütçe ve 

Muhasebe Yönetmeliği’ne uygun olarak Odamızın gelir ve gider durumundaki değişikliklerin 

tespiti, değerlendirilmesi ve sonuçlarının gösterilmesi sağlanarak, tutulmaktadır. Oda 

üyelerinin kayıt ücreti ile yıllık ve munzam aidatlarının Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği’ne 

uygun şekilde tahakkuku ve tahsil edilmesi için Ofislerimiz, bankalar ve web üzerinden 

yapılan tüm tahsilat işlemlerinin muhasebe kayıtlarına entegrasyonu sağlanmaktadır ve yeni 

yılda aynı şekilde devam edecektir.  

Her ay sonunda düzenlenen aylık mizanlar ve ekleri sırasıyla Genel Sekreterlik ve Sayman 

Üyemizin kontrolü, Yönetim Kurulunun onayı, Hesapları İnceleme Komisyonu’na 

incelenmesine sunulmakta ve ay sonunda Oda Meclisinin onayına sunulmakta olup aynı 

çerçevede devam edilecektir.  

İlgili mevzuat çerçevesinde, fasıl içi aktarmaların Yönetim Kurulu kararı ile fasıllar arası 

aktarmalar ise Oda Meclisinin onayına sunulacak olup aktarma yapılmaması ve bütçe 

disiplinine uyulması konusunda azami dikkat gösterilecektir.  

5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu Muamelat 

Yönetmeliği ve Kayıt Ücreti ve Yıllık Aidat ve Munzam Aidatın Tespiti ve Ödenmesi 

Hakkında Yönetmeliği ilgili hükümleri çerçevesinde, Konya sanayi potansiyeli göz önünde 

bulundurularak, üye sayımızın artırılması hedeflenmektedir.  

Aynı Kanunun 10.maddesi çerçevesinde öngörülen ve üyelerimizin durum değişikliklerine 

ilişkin güncelleme işlemlerinin yapılması işlemlerine devam edilecektir. 

Odamız üyesi firmaların sicil bilgilerinde yapılacak olan güncelleme işlemleri çerçevesinde, 

yıl içerisinde sanayici vasfını yitirdikleri, işyerinde yapılan inceleme ve Ticaret Sicil 

Gazetesi’nde terkin ilanı neticesinde tespit edilen firmaların kayıtları silinecektir.  

Ayrıca, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Ortak Veri Tabanı’na Odamız üyelerinin değişen 

sicil bilgilerinin girilmesi ve güncellemelerin yapılması sürdürülecektir.  

Bu sebeple, Odamızca üyelerimizin aidatlarını Odamız web sayfasındaki online hizmetler 

bölümünden görebilmeleri ve firmalarının veri tabanımızdaki bilgilerine ulaşmaları 

sağlanmış olup, firmalarının bilgilerinde değişiklik var ise; değişikliklerin  ortak veri tabanına 

işlenmesinin sağlanması hedeflenmektedir.  

 

Ayrıca, Odamız web sayfası üzerinde bulunan Online Hizmetler bölümünden üyelerimiz 

belgelerini (faaliyet belgesi, sicil kayıt sureti ve ortaklık teyid belgesi) alabilmekte, aidat 

ödemelerini gerçekleştirebilmektedirler. 2023 yılında da bu hizmetlerin web sayfası 
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üzerinden verilmesine devam edilecek olup, bu hizmetlerin mobil uygulama olarak 

gerçekleştirilmesi yönünde çalışmalara başlanacaktır.  

 

I.ÜYELERLE İLİŞKİLERİN GÜÇLENDİRİLMESİ  
 

A.Hizmet Çeşitliliğinin Artırılması  

A.1. İşkur Hizmet Noktası  

Odamızda oluşturulan İŞKUR Bilgi Noktası ile, istihdamın artırılması ve yaygınlaştırılması 

amacıyla İŞKUR tarafından sunulan hizmetlerin firmalarla paylaşılması sağlanacaktır.  

A.2. Mesleki Yeterlilik Belgelendirme Merkezi Faaliyetlerinin Sürdürülmesi 

Piyasanın ihtiyaçları doğrultusunda çalışanların veya çalışmak isteyenlerin bilgi, beceri ve 

yetkinliklerinin Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından yayımlanan ulusal yeterlilikler ve TS 

EN ISO/IEC 17024 Personel Belgelendirme sistemi standardına göre sınav ve belgelendirme 

faaliyetleri ile ölçülmesi ve belgelendirilmesi amacıyla kurulan AHİTÜRK (Konya Sanayi 

Odası Mesleki Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri AŞ) 2023 yılında da faaliyetlerine devam 

edecektir. 

A.3. Ticaret Bakanlığı Dış Ticaret ve Yatırım İletişim Noktasının Oluşturulması  

Kasım 2018 tarihinde imzalanan ve yürürlüğe giren “Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile 

Konya Sanayi Odası Arasında İhracat Destek Ofisleri Kurulmasına İlişkin Yetkilendirme 

Protokolü” çerçevesinde ofisin düzenli çalışması, ofis personelinin eğitim alması, Ticaret 

Bakanlığı ve TOBB işbirliğinde üyelere eğitim programları düzenlenmesi, ilgili duyuruların 

üyelere iletilmesi gibi hizmet ve çalışmaların yürütülmesi devam edecektir. 

A.4. Diğer Faaliyetler 

 

A.4.1. KOBİ Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi (Model Fabrika)  

Odamız, Konya Ticaret Odası, Konya Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü ve Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı tarafından 2019 yılında KTO Mesleki Eğitim Merkezi’nde Model 

Fabrika oluşturulması çalışmaları başlamıştır.  Model Fabrika çalışmaları başlamış olup, 2023 

yılında faaliyetlerine devam edecektir. 

A.4.2. Lojistik Köy Projesi  

19 Ağustos 2017 tarihinde dönemin Başbakanı Sayın Binali Yıldırım ve beraberindeki 

Bakanların katılımıyla temel atma töreni gerçekleştirilen ve Kayacık Mevkiinde yapılacak 

“Konya Kayacık Lojistik Merkezi”nin kısa sürede tamamlanması için girişimlerimiz devam 

edecektir. Proje kapsamında bölgeden verilecek kılçık hatla Konya Organize Sanayi Bölgesi 

bağlantısının sağlanması, Antalya-Konya-Nevşehir-Kayseri Hızlı Tren Hattının da devreye 



36 
 

alınması yeni bir Konya’nın inşasında dönüm noktaları olacaktır.  Çalışmalar Odamız 

tarafından takip edilmeye devam edilecektir. 

A.4.3. KOS’a Raylı Sistem 

Konya Organize Sanayi Bölgesi’ne ulaşımın raylı sistem ile sağlanması için Büyükşehir 

Belediyemizle görüşmelerimize 2023 yılında da devam edilecektir.  

A.4.4. Mersin Demiryolunun Rehabilitesi  

Konya-Karaman-Mersin Hızlandırılmış Demiryolu Hattı, Konya’daki yatırımcıların en 

önemli kriterlerinin başında gelmektedir. Konya’nın son yıllardaki en ciddi kazanımlarından 

birisi olan bu projenin de hızla tamamlanması 2023 yılında takip edeceğimiz bir diğer önemli 

konudur. Tamamlanması halinde şehrimizin yatırım kriterlerini daha yukarı taşıyacaktır.  

A.4.5. Ödül Töreni  

Odamızca İstanbul Sanayi Odası’nın Türkiye’nin ilk 500 ve ikinci 500 sanayi kuruluşları 

arasında dereceye giren sanayicilerimizin ve Odamızda 35 hizmet yılını dolduran 

üyelerimizin ödüllendirildiği Plaket Törenimiz, 2011 yılından itibaren Konya Ticaret Odası 

ve Ticaret Borsası ile müştereken düzenlenmeye başlanmıştır.  

 

“Birlikte Konya’yız” sloganıyla düzenlenen Plaket Törenimiz 2013 yılından beri Vergi 

Dairesi ve SGK Konya İl Müdürlüğünün katılımıyla yapılmakta olup, 2023 yılında da yine 

Konya Sanayi Odası, Ticaret Odası, Ticaret Borsası, Konya Vergi Dairesi, SGK ve İşkur İl 

Müdürlüğü müşterek organizasyonunda devam edecektir.  

 

- İhracat  

- Gelir Vergisi  

- Kurumlar Vergisi 

- En fazla İstihdam 

- En çok Tescil yaptıran ilk 5 firma ile 

- İSO ilk 1000’de yer alan sanayiciler 

- KTO ve KTB 40 yıllık üyeler ile KSO’da 35 yıllık üyelerin ödüllendirilmesi yapılacaktır. 

A.4.6. Girişimciliğin Artırılması  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığında oluşturulan Kadın Girişimciler Kurulu ve 

Genç Girişimciler Kurulu kapsamında Odamızı temsil edecek Kadın ve Genç Girişimciler 

çalışmalarına devam edecektir. 

Gerek Kadın Girişimci temsilcilerimizin gerekse Genç Girişimci temsilcilerimizin ihtiyaçları 

doğrultusunda seminer, eğitim ve paneller düzenlenmeye devam edilecektir.  
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A.4.7. Konya İmalat Sanayi Güven Endeksi  

Ülkemiz ekonomisinin can damarı olan imalat sanayideki Konya firmalarımızı yakından 

incelemek ve ekonomiye verdikleri tepkileri takip etmek, geçmişe göre bugünkü durumlarını 

ortaya koymak, beklentilerini görmek üzere TOBB-TEPAV işbirliğiyle Nisan 2014 ayında 

başlanan “Konya İmalat Sanayi Güven Endeksi” çalışmamız 2023 yılında da devam 

edecektir. 

A.4.8. KOS Temsilciliği  

Üyelerimizin Dış Ticaret Evraklarının tasdikleri, Sicil Sureti, Faaliyet Belgesi gibi belgelerin 

düzenlenmesi ve onaylanması konularında yerinde ve daha hızlı hizmet alabilmeleri için 

Konya Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü Hizmet binasında bulunan Temsilciliğimiz, 2019 

Eylül ayından itibaren Innopark A.Ş. tesislerinde hizmetine devam etmektedir.  

A.4.9. Enerji Verimliliği Etüt Hizmetleri  

Odamız, Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı ve Sanayi ve Teknoloji İl 

Müdürlüğü tarafından, sanayi işletmelerinin ve kamu kurumlarının enerji verimliliğinin 

artmasına katkı sunacak olan KOP Enerji Verimliliği Mobil Etüt Aracı Projesi hayata 

geçirilmiştir. Proje kapsamında gerekli cihaz ve ekipmanlarla donatılan mobil etüt aracı, hem 

kamu kurumlarının hem de sanayicilerin talepleri doğrultusunda, işletmelerde enerji 

tüketimlerini ölçerek, enerjiyi daha verimli kullanmalarına yönelik etüt yapacaktır. 

Odamız tarafından işletmelerin enerji ölçüm hizmetleri verilmeye aktif olarak başlanacaktır. 

B. İletişim Kanallarının Geliştirilmesi  

B.1. Üye Ziyaretleri  

5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu Muamelat 

Yönetmeliği ve Kayıt Ücreti ile Yıllık Aidat ve Munzam Aidatın Tespiti ve Ödenmesi 

Hakkında Yönetmeliği ilgili hükümleri çerçevesinde, Konya sanayi potansiyeli göz önünde 

bulundurularak, üye sayımızın gerek başvuru gerek resen kayıt yoluyla artırılması 

hedeflenmektedir.  

Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyelerimizle birlikte veya Genel Sekreterlikçe 

Odamızı üyelerine yönelik programlı ziyaretlerin gerçekleştirilmesi planlanacaktır.  

Ayrıca, Odamız tarafından yürütülmekte olan projeler hakkında bilgi vermek ve üyelerimizin 

söz konusu projelerden etkin bir şekilde yer almalarını sağlamak üzere firma ziyaretlerinde 

bulunulacaktır.  
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B.2. Üye Memnuniyet Anketi Yapılması  

Odamız tarafından yürütülen faaliyetler ve hizmetlere ilişkin üyelerimizin memnuniyet 

derecelerini ölçmek ve bu sayede iyileştirmelerde bulunmak amacıyla her yıl düzenlenen 

“Üye Memnuniyet Anketi” revize edilecek, 2023 yılında da online olarak uygulanacaktır.  

Ayrıca üyelerin Odamızdan aldığı hizmeti eş zamanlı ölçmesine yönelik olarak web tabanlı 

bir anket hazırlanacaktır. Söz konusu anket, Odamıza hizmet almak için gelen üyelerimize 

tablet üzerinden anında uygulanacaktır.  

B.3. Sosyal Medyanın ve İletişim Araçlarının Etkin Kullanılması  

Basın Müşavirliği, Konya Sanayi Odası’nın kurumsal kimliği çerçevesinde, 2023 çalışma 

programı içinde yer alan proje ve etkinlikler ile gündemdeki gelişmelere ilişkin oluşturulacak 

tepkilerin kamuoyuna en iyi şekilde yansıtabilmesini hedeflemektedir.  

Medya ilişkileri her zamanki gibi seviyeli ve titiz bir biçimde gerçekleştirilecektir. Medya 

mensupları ile yapılan buluşmalar bu dönemde de sürdürülecektir. 

Ayrıca, Facebook, Instagram ve Twitter gibi sosyal medyada da Odamız etkinlikleri 

kamuoyuyla paylaşılmaya devam edecektir. 

Üyelerimizin, araştırmacıların, karar alıcıların ve ekonomi ile ilgilenen çevrelerin doğru, 

güncel bilgi edinmeleri Odamız faaliyetlerinin duyurulabilmesi ve üyelerimizi ilgilendiren 

diğer konularda üyelerimizin bilgilendirilmesi amacı ile çıkarılan Odamız Dergisinin 

yayınına devam edilecektir.  

2014 Temmuz ayından itibaren elektronik bülten yayınına başlanılmıştır. 2023 yılında da 

elektronik bültenin içeriğinin ve görselliğinin zenginleştirilerek yayınına devam edilecek 

olup, sayısı artırılacaktır. 

Konya’nın ve Türkiye’nin bilgi ve kültür birikimini geleceğe taşıyan Odamız Dergisi 

LONCA’nın daha iyi tanıtılması ve emsalleri içerisinde de hak ettiği yeri alması için tanıtım 

faaliyetlerine ağırlık verilecek ve Dergimiz organizasyonunda konferans ve paneller 

düzenlenecektir.  

Bu faaliyetler dışında Basın Müşavirliği servisi, fotoğraf ve video kayıt sistemleri ve bunların 

arşivlenmesi, ulusal ve yerel basına haber ve fotoğraf temini, ulusal ve yerel basın takibi ile 

televizyon programlarının düzenlenmesi, basın toplantılarının organizasyonu, gündemdeki 

konular ile ilgili haber bültenlerinin yazımı, basın açıklamalarının hazırlanması, Oda 

bünyesinde gerçekleştirilen panel, seminer ve programların takibi, konuşma metinlerinin 

yazımı ve düzenlenen programlara yazılı ve görsel basının en üst düzeyde katılımının 

sağlanması, servislerde kullanılmak üzere matbu evrakların basımı ile Oda bünyesinde ihtiyaç 
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duyulan kitapların basımı ile baskı yapılacak olan tüm matbu evrak, kitap, broşür vb. tasarım 

ve grafik düzenlemesinin yapılmasına faaliyetlerine 2023 yılında da devam edilecektir.  

B.4. Üyelerin İhtiyaç Duyduğu Bilgilere Kolay Ulaşılabilmesi İçin Bilgi Paylaşımını 

Sağlamak  

2022 yılı itibariyle formatı yenilenen web sayfamızda üyelerimizin gerektiğinde 

faydalanabilmeleri ve sektörlerinde gelinen son durumu görebilmeleri için çeşitli sektör 

raporları ve istatistiklere yer verilmeye devam edilecektir.   

C. Bilgi ve Danışmanlık Hizmetlerinin Sürdürülmesi  

C.1. Uluslararası İşbirliği Ağlarına Katılımın Devam Ettirilmesi (Avrupa İşletmeler 

Ağı)  

Avrupa İşletmeler Ağı kapsamında Odamız bünyesinde yürütülen faaliyetlerin etkin hale 

getirilmesi ve söz konusu ağın hizmetlerinden daha fazla üyemizin faydalanması amacıyla 

çalışmalar yürütülecektir.  

C.2. Kurumların Bilgi ve Danışmanlık Temsilciliklerinin Sürdürülmesi  

Üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda, Odamız bünyesinde bulunan DEİPK, TPE, 

BİST, İTO Yan Sanayi Borsası, İhracat Destek Ofisi Temsilcilikleri ile üyelerimize 

bilgilendirme ve danışma hizmetleri sunulmaya devam edilecektir.  

C.2.1. İhracat Destek Ofisi  

13 Kasım 2018 tarihinde imzalanan ve yürürlüğe giren “Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

ile Konya Sanayi Odası Arasında İhracat Destek Ofisleri Kurulmasına İlişkin 

Yetkilendirme Protokolü” çerçevesinde Ofisin düzenli çalışması, ofis personelinin eğitim 

alması ve Ticaret Bakanlığı ve TOBB işbirliğinde üyelere eğitim programları düzenlenmesi, 

ilgili duyuruların üyelere iletilmesi gibi hizmet ve çalışmaların yürütülmesine devam 

edilecektir. 

D. Faaliyetlerin Geliştirilmesi 

D.1. KSO Akademi  

Firmalarımızın ihtiyaçları doğrultusunda ve onlardan gelen taleplerde dikkate alınarak 

Eğitimlerin planlanması ve uygulanmasının tek bir birimden yapılması için KSO Akademi 

Kuruluşu tamamlanmıştır. Bu kapsamda 2023 yılında eğitim faaliyetlerine aktif olarak 

devam edilecektir. 2023 yılında KSO Akademi bünyesinde online eğitim altyapısının 

geliştirilmesine yönelik projeler yürütülecektir. 2023 yılında yapılması planlanan eğitimler 

ekte sunulmuştur. 
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      D.2. Toplantı, Seminer, Panel, Konferans  

Üyelerimizin rekabet gücünün artırılması ve üyelerimize sunulan hizmetlerin 

etkinleştirilmesi ve verimli hale getirilmesi amacıyla ilgili kamu ve özel sektör kurum ve 

kuruluşları, sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerle işbirliği halinde eğitim ve 

bilgilendirme toplantıları düzenlenecektir.  

Buna ilaveten, Odamız çalışanları görev ve sorumluluk alanlarına giren konularda ilgili 

kurum ve kuruluşlar tarafından düzenlenen ulusal ve uluslararası toplantılara, konferans ve 

kongrelere katılım sağlanacaktır. Bu etkinliklerden elde edilen bilgiler üyelerimizle 

paylaşılacaktır.  

D.3. İkili İş Görüşmeleri Düzenlemek  

Odamızca Avrupa İşletmeler Ağı kapsamında sunulan hizmetler ve Odamız tarafından 

yürütülen projeler çerçevesinde ve üyelerimizin Odamıza ilettiği talep ve öneriler 

doğrultusunda Sektörel Ticaret Heyeti organizasyonları düzenlenecektir. Bu kapsamda 

Konya Tüyap Uluslararası Fuar Merkezinde düzenlenecek Konya Tarım Fuarı, Odamızın 

düzenleyeceği OSEG (Otomotiv Sektörünün Geleceği Konferansı) kapsamında iş 

görüşmeleri (B2B) düzenlenecektir. Ayrıca bazı Ana Sanayi firmaları ile de üyelerimiz bir 

araya getirilerek ikili iş görüşmeleri sağlanacaktır.  

D.4. Hibe Teşvik Programları Tanıtımlarının Gerçekleştirilmesi  

Ticaret Bakanlığı, İKV, İhracatçı Birlikleri, TÜBİTAK, Türkiye Teknoloji Geliştirme 

Vakfı, Türk Patent Enstitüsü, Eximbank, Sınai Yatırım Bankası, Dünya Bankası vb. 

kurumların destek ve kredi programları takip edilerek üyeler bilgilendirilecektir. 

MEVKA ve KOP ile kuruluşundan bugüne kadar gelen yakın ilişkiler 2023 yılında da 

devam ettirilecek ve proje çağrıları takip edilerek, Odamız tarafından Konya’nın ve 

Bölgemizin kalkınmasına yönelik projeler hazırlanacaktır. Ayrıca KOBİ’lerimize yönelik 

projelerde gereken destek verilecektir.  

II.  SANAYİNİN REKABETÇİLİK YAPISININ GÜÇLENDİRİLMESİ 

 
A. Lobi Faaliyetlerinin Yürütülmesi  

• Üyelerimizin çıkarlarının hükümet tarafından geliştirilen ve benimsenen plan ve 

programlarda gözetilmesini sağlamak üzere lobicilik faaliyetleri yürütülmeye devam 

edilecektir. Bu kapsamda, üyelerimizin yaşadıkları sorunlar çerçevesinde geliştirilen 

çözüm önerileri yazılı ve sözlü olarak hükümetin ilgili üst düzey temsilcilerine iletilerek, 

hükümet programı ile orta vade ve uzun vadeli planlarda yer alması hususunda girişimlerde 

bulunulacaktır. Ayrıca üyelerimizin sorunlarını Bakanlara ve Bakanlıkların üst düzey 
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temsilcilerine doğrudan iletmelerini sağlamak amacıyla Odamız tarafından düzenlenen 

toplantılar aracılığı ile ilgili tarafların bir araya gelmelerinin sağlanması hedeflenmektedir.  

• Konya’mızın coğrafi konumu, alt yapısındaki uygunluğunu, sanayimizin gelişmişliğini ön 

plana çıkararak gerek yurtiçinden gerekse yurtdışından lokomotif firmaların yatırımlarını 

Konya’ya yapmaları için lobi faaliyetlerimize devam edilecektir.  

• Vizyonumuz gereği; Konya’yı Türkiye’nin en önemli sanayi ve yatırım merkezlerinden 

biri haline getirme hedefiyle, Konya firmalarının kurumsallaşması, şehrin bir üretim üssü 

haline getirilmesi, KOBİ başkenti olan Konya’da ekonomide sanayinin ağırlığını daha da 

artırması için Konya’yı birçok alanda marka şehir haline getirme çalışmalarına ağırlık 

verilecektir.  

B. Yatırım ve İş Yapma Ortamının İyileştirilmesi  

• Küresel ekonomideki ve dış ticaretimizdeki gelişmeleri dikkatle izleyecek, üyelerimizin 

ihracat yeteneklerinin gelişmesi için çalışmalar devam edecektir. 

• Yerli sanayimize ve sanayicimize sahip çıkma adına yerli malı kullanımını özendirici bir 

dizi faaliyetlerde bulunulacak ve bu konuda diğer sivil toplum örgütleri ile işbirliği 

yapılacaktır. 

• Konya’da üretilen ürünlerin ve Konya sanayisinin tanıtımına katkı sağlamak amacıyla 

gerekli bütün kanalların kullanılması için gayret sarf edilecektir.  

B.1. Savunma Sanayi Yerlileştirme Çalışmalarını Yapmak  

 

• Savunma Sanayi açısından potansiyel arz eden ve bu yönde teşvik edilmesi gereken 

illerimizden birisi de Konya’dır. İlimiz şu anda savunma sanayi ihracatında Türkiye’nin 5 

inci ili konumundadır. Konya, gerek merkezi konumu, gerekse birbirinden farklı alanlarda 

faaliyet gösteren KOBİ’leri ile Savunma Sanayinin ihtiyaç duyduğu yedek parçaları 

üretecek ve bir savunma sanayi üssü haline gelebilecek potansiyele sahiptir. Bu amaçla 

Savunma Sanayimizin önde gelen kuruluşlarına teknik gezi düzenlenecektir. 2023 yılında; 

savunma sanayi ana yüklenici firmalarına teknik geziler düzenlenecektir. 

• Savunma Sanayii Başkanlığı işbirliği ile Konya’da “Savunma Sanayi Zirvesi” etkinliği 

düzenlenerek Savunma Sanayimizin önde gelen firmaları ile üyelerimiz arasında ikili iş 

görüşmeleri, fuar ve teknik geziler imkanı sağlanacaktır.  

B.2. ARGETÜRK Ar-Ge ve Tasarım Merkezlerinin Sayısının ve Niteliğinin Artırılması  

2023 yılında da bundan önceki yıllarda olduğu gibi bu merkezlerimizin sayılarını ve 

niteliklerini artırmak öncelikli hedeflerimizden biri olacaktır.  
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Yine bu kapsamda; Ar-Ge ve Tasarım Merkezlerinin niteliğini artırmak, iletişim ve işbirliği 

sağlamak, birbirlerinin bilgi ve tecrübelerinden istifade edebilmeleri için Tüzüğü 2019 Aralık 

ayında tamamlanan Anadolu Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri Ortak İletişim ve İşbirliği Ağı 

oluşturulmuştur.  Anadolu Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri Ortak İletişim ve İşbirliği Ağı 2023 

yılında da çalışmalarına devam edecektir.  

C. Kurumlararası İlişkilerin Geliştirilmesi  

• Konya Sorunlarının çözümünde bütün Odalarla, Sivil Toplum Örgütleriyle, Siyasi 

Partilerle, Meslek Odaları ve Küçük Sanayi Siteleri Yöneticileri ile işbirliği yapmaktayız 

ve hepsine aynı yakınlıkta bulunmaktayız. Bu amaçla Konya Sanayi Odası, Ticaret Odası 

ve Ticaret Borsası ortak Yönetim Kurulu Toplantılarına devam edeceğiz. Diğer Meslek 

kuruluşları ile birlikte bazı sorunlarda baskı grubu oluşturulmaya devam edilecektir.  

• Üyelerimize daha etkin ve verimli hizmet sunmak hedefi doğrultusunda, ulusal ve 

uluslar arası pazarlarda üyelerimizin rekabet gücünün artırılması amacıyla, ilgili kurum 

ve kuruluşlar, yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları ile işbirliği ve koordinasyon 

halinde eğitim ve bilgilendirme toplantıları düzenlenecektir. Bunun yanı sıra, kamu ve 

özel sektör kurum ve kuruluşları tarafından Odamız görev ve sorumlulukları alanları 

kapsamına düzenlenecek toplantılara katılım sağlanacaktır.  

• Gerek sanayimizin gerekse Konya’mızın sorunlarının çözümü aşamasında ilk ağızdan 

bilgilenmek amacıyla Meclis Toplantılarımızda ilgili yöneticileri konuk etme 

sürdürülecektir. 

• Odamız, bağlı olduğu kurum ve kuruluşlarda, kanunen temsil edilen kurum ve 

kuruluşlarda, iştiraklerinde; Genel Kurul Delegeliği, Yönetim Kurulu Üyeliği, İcra 

Kurulu Üyeliği, Konsey Üyeliği, Denetim Kurulu Üyeliği, Sektör Meclisi Üyeliği ile 

Komisyon Üyeliği unvanları ile üyelerimizi temsil etmeye devam edecektir. 

 

C.1. Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliklerinin Yürütülmesi 

Odamız, talep eden üyelerimizin inovasyon ihtiyaçlarının belirlenmesi ve söz konusu 

ihtiyaçların giderilmesi amacıyla ilgili üniversitelere gerekli bilgilerin aktarılması, bunun yanı 

sıra üyelerimizin kamu kurum ve kuruluşları tarafından sağlanan desteklere yönlendirilmesi 

yoluyla SANTEK çalışmalarının geliştirilmesi sürdürecektir. 
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D. Yurtiçi ve Yurtdışı Ticaret Hizmetlerinin Geliştirilmesi  

Yurtiçi ve yurtdışı fuarlar takip edilerek Oda Bülteninde ve elektronik posta yoluyla 

üyelerimize duyurulmaya devam olunacaktır. Gerek KOSGEB gerekse Ekonomi Bakanlığı 

Destekleri kapsamında Alım Heyetleri, İkili İş Görüşmeleri ve Yurtdışı Fuar gezileri 

düzenlenecektir.  

Konya’da düzenlenecek fuarlara destek verilecek, bazı yurtiçi ve yurtdışı fuarlara geziler 

düzenlenip gerekirse stand bazında katılım sağlanacaktır. Bu kapsamda, KTO,  KTB ve 

diğer STK’lar ile bugüne kadar olan ortak çalışmalarımız 2023 yılında da devam edecektir. 

Yurtdışı Fuarlar  

 Odamız üyelerinin gelişen yeni teknolojileri görmeleri, bilgi ve tecrübelerinin artması, 

 yeni Pazar imkanları yaratmaları için Odamızca tespit edilen bazı yurtdışı fuarlara tetkik 

 gezisi düzenlenecektir.  Düzenlenmesi planlanan fuarlara ilişkin liste ekte sunulmuştur. 

 

Ayrıca Odamız tarafından tespit edilen Fuarlar dışında üyelerimizin talepleri doğrultusunda 

da Fuar gezileri düzenlenmesine çalışılacaktır.  

Yurtiçi Fuarlar  

Odamız üyelerinin yeni teknolojileri yakından görmeleri, müşteri portföylerini geliştirmeleri 

ve sektöründeki gelişmeleri takip etmelerine fayda sağladığına inandığımız bazı yurtiçi 

fuarlarına inceleme gezisi organize edilecektir.  

Yine yurtdışı fuarlarda olduğu gibi yurtiçi fuarlarda da üyelerimiz talepleri ayrıca 

değerlendirilecektir.  

Yurtdışı İnceleme Gezileri  

 Ülkemizin ve ilimizin dünya ekonomisine entegrasyonu ve ihracatımızın artırılabilmesi 

bakımından firmalarımızın ve yatırımcılarımızın sektörel gelişmeleri yakından izlemeleri, 

yeni Pazar imkanları yaratılması, pazarın eğilimlerinin gözlenmesi amacıyla yurtdışı 

inceleme gezileri için gerekli çalışmalar yapılacaktır.  

  

 Yurtiçi İnceleme Gezileri  

 Sanayi ve ekonomik yönden gelişmiş şehirlerimiz ile tarihsel zenginliğe sahip 

şehirlerimizin ziyaret edilerek karşılıklı ilişkilerin geliştirilmesine yönelik yurtiçi inceleme 

gezileri için çalışmalar yapılacaktır.  
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Destek Verilecek Fuarlar  

Bilindiği gibi ilimizde KTO – TÜYAP Uluslararası Fuar Merkezinde düzenlenen Fuarlar, 

Konya’nın ticari hayatı ve tanıtımı için önemli bir göstergedir ve ihracat potansiyelimize olumlu 

yansımalar gerçekleşmektedir.  

 

Bunun yanında, şehrimizi ziyaret eden insan sayısındaki artış aynı zamanda turizm gelirlerini 

de artırmaktadır. Bu nedenle Ticaret Odamız tarafından 6 Hol kapasitesine ulaşan KTO-

TÜYAP Uluslararası Fuar Merkezinde 2023 yılında düzenlenecek fuarlara desteğimiz 

sürecektir.  

 

Ulusal ve Uluslararası Fuarlara Stand Bazında Katılım 
 

Gerek Konya TÜYAP Fuar Merkezinde gerekse Konya dışında düzenlenecek Fuarlarda 

Yönetim Kurulunun görüşleri doğrultusunda Konya Sanayisi ve Odamızın tanıtımı amacıyla 

bilgilendirme stantları açılacaktır.  

 

Hedef Pazar olarak tesbit edilecek ülkelerde düzenlenen Fuarlar takip edilerek, Odamızca bu 

fuarlarda bilgilendirme stantları açılmasına çalışılacak, bazı ülkelerde ise Konya Sanayi Odası 

altında stand kiralanarak ilgili sektörden üyelerimizin Fuara katılımı sağlanacak ve workshoplar 

düzenlenecektir.  

Yerli – Yabancı Heyetler ve İkili İş Görüşmeleri  

Üyelerimizin ticaret hacimlerinin ve ihracatlarının artırılmasına yönelik olarak Konya’daki 

sektörlerimiz dikkate alınarak çeşitli ülkelerden alım heyetleri organizasyonu yapılacak ve ikili 

iş görüşmeleri (B2B) düzenlenecektir.  

E. Kümelenme Faaliyetlerinin Geliştirilmesi  

• İlimizdeki savunma sanayine yönelik çalışan firmalarımızın sektördeki etkinliğini ve 

kabiliyetinin artırılmasına yönelik olarak oluşturduğumuz “BÜSAT Bütünsel Güvenlik 

Sağlık ve Teknoloji Kümesi” çalışma ve faaliyetlerine 2023 yılında devam edecektir.  

• Bunun yanında Konya da bulunan kümelerin geliştirilmesi yönünde çalışmalar 

yürütülecektir. 

• Kümelenme potansiyeli yüksek sektörlerde kümelenme çalışmaları koordine edilecektir. 

F. Mesleki Eğitim Sorununun Çözümüne Yönelik Çalışmaların Yapılması  

Nitelikli işgücü açığının kapatılması için en etkin yolun, mesleki eğitimin yaygınlaştırılması 

gerektiğinin bilincinde olan Odamız, geçmişten bu yana mesleki eğitimlere büyük destek 

olmaktadır. Türk sanayisinin ihtiyaç duyduğu donanımlı ve nitelikli işgünün geliştirilmesi 
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amacıyla aşağıda belirtilen meslek eğitim faaliyetlerine ve koordinasyonuna devam 

edilecektir.  

• Sanayicilerimizin ihtiyaç duyduğu mesleklerdeki iş gücünün karşılanması amacıyla İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü Teknik Eğitim Yetkilileri ve Meslek Lisesi Müdürleri ile belirli 

periyotlarda bir araya geliyor, açılması-kapanması teklif edilecek dal ve bölümlerin 

tesbitini birlikte yapmaya devam ediyoruz. Ayrıca Konya Valimiz Başkanlığı’nda her üç 

ayda bir toplanan “İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu” toplantılarına da düzenli olarak 

katılarak gereken destek ve katkıyı sunuyoruz. 2023 yılında da destek vermeye devam 

edeceğiz.  

• İşgücü piyasasının talep ettiği nitelikte işgücünün yetiştirilmesini teminen, teorik ve pratik 

eğitimlerin birleştirilmesini içerecek şekilde mesleki eğitimlerin düzenlenmesi amacıyla 

İŞKUR ve TOBB arasında “Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü” 

(MEGİP) imzalanmıştır. Söz konusu protokol kapsamında yapılan çalışmalara 2023 

yılında da devam edilecektir.  

• Kursiyer ve eğitici ücretlerinin İŞKUR tarafından karşılanacağı Protokol ile firmalardan 

ihtiyaç duydukları meslekler talep edilip söz konusu mesleklerde kursiyer bulunarak eğitim 

almaları sağlanacaktır. Teorik eğitimin ardından firmalarda pratik eğitimler de verileceği 

için firmalar ihtiyaç duydukları nitelikteki personeli seçerek istihdam edebilme fırsatı 

yakalayabilecektir.  

 

• Mesleki ve Teknik Eğitimin Tanıtımı, yaygınlaştırılması, niteliğinin artırılması için 

Konya Sanayi Odası ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün müşterek organizasyonunda 

düzenlenen 8.sınıf öğrencilerine Konya sanayisini yakından tanımaları ve mesleki 

eğitime özendirilmeleri amacıyla üyemiz işletmelerini ziyaret programına önceki 

yıllarda olduğu gibi 2023 yılında da devam edilecektir.  

• Kamuoyunda Mesleki Eğitimin önemi bilinmemektedir. Öğrenciler, kapasite ve 

kabiliyetlerine bakılmadan kolay görülen mesleklere yada Üniversitelere yönelmektedir. 

Sonunda büyük oranda gençlerimiz iş bulabileceği bir mesleğe sahip olmak yerine 

garson, tezgahtarlık, kasiyer gibi işlere yönelmek zorunda kalmaktadır. Bunun 

neticesinde genç işsizlik oranı artmaktadır.  

Bunun önlenmesi için Kamu eliyle Mesleki Eğitimde “Farkındalığın oluşturulması ve 

rehberlik programları” hazırlanması ve uygulanması için girişimlerimiz devam 

edecektir.  
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• Ayrıca KOS’ta bulunan ve 2012-2013 eğitim öğretim döneminde açılan Mehmet Tuza 

Pakpen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, kısa sürede büyük sıçrama yaparak 

Konya’nın en çok tercih edilen Meslek Liseleri arasında yer aldı. Proje okulu olmasıyla 

ilgili protokol imzalanarak okulumuz Türkiye’deki 8 proje okulundan biri haline geldi. 

Danışma ve Yürütme Kurulları oluşturuldu. İdari ve öğretmen kadrosu güçlendirildi. 

Yine bu okulumuz 26 Şubat 2019 tarihinde TOBB’da düzenlenen “Reel Sektör Mesleki 

Eğitim Entegre” projesi dahilinde 81 ilde 81 okul kapsamına alındı. Bu kapsamda 

Meslek Liselerine destek verilmeye devam edilecektir. 

G. Sosyal Sorumluluk Çalışmalarının Sürdürülmesi  

• Ülkemizde ve bölgemizde yaşanan afetlerde iş dünyası olarak destek verilmeye devam 

edilecektir. Ayrıca Çevre Günü, uluslararası kadınlar günü, insan hakları günü, Avrupa 

birliği günlerinde etkinlikler yapılmaya 2023 yılında da devam edilecektir. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


